
AK Parti’nin haftalık grup toplan-
tısında konuşan Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip Erdoğan, İsrail 

Başbakanı Netanyahu’nun açıklama-
larına çok sert yanıt verdi:  Hiçbir güç 
Türkiye’ye ve Türkiye Cumhurbaşka-
nı’na parmak sallayamaz. Cumhurbaşka-
nı Erdoğan’ın konuşmasında öne çıkan 
başlıklar şöyle:  “ABD ile İran arasında 
gerilimin yumuşaması için çalışmaları 
sürdürüyoruz. Sıkılı yumruklarla müza-
kere olmaz. Söz yerine tekrar silahla-
rın konuşmasına müsaade edilmeme-
li. Ateşkesle aralanan fırsat penceresi 
değerlendirilmeli Ateşkesten hiç hoş-

nut olmadığı bilinen İsrail hükümetinin 
süreci kundaklamasına izin verilmeme-
lidir. Bölgemizde barış olacaksa Siyo-
nist rejime rağmen olacaktır. İstikrar 
sağlanacaksa yine İsrail hükümetine rağ-
men sağlanacaktır. Şahsıma ve ülkemize 
dil uzatan bebek katillerine bazı gerçek-
leri tekrar hatırlatıyorum: Türkiye Cum-
huriyeti devleti sıradan bir devlet değil-
dir. Hiçbir güç, Türkiye’ye ve Türkiye 
Cumhurbaşkanı’na parmak sallayamaz. 
Zalime ‘zalim’, hayduta ‘haydut’, kati-
le ‘katil’ demeye, Gazzeli yavruların sesi 
olmaya, ciğeri yanan annelerin feryadı-
na kulak vermeye devam edeceğiz.” AA

 

İ
STANBUL Teknik Üniversitesi (İTÜ) 
Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi İklim 
Bilimi ve Meteoroloji Mühendisliği Bölü-
mü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hüseyin 
Toros, Sahra Çölü ve Arap Yarımada-

sı’ndan atmosfere karışan tozların, hava akım-
larıyla binlerce kilometre taşınabildiğini söy-
ledi. Yüksek basınç sistemleri ve kuvvetli 
rüzgar akımlarının etkisiyle taşınan çöl tozları-
nın atmosferde farklı seviyelerde bulunabildi-
ğini aktaran Toros, “Bazı günlerde yer seviye-
sinde daha az hissedilir. Gün doğumu ve gün 
batımı saatlerinde gökyüzünde sarı, turuncu 
ve kızıl tonların hakim olması bu etkinin gös-
tergesidir” dedi. Toros, Türkiye’ye Sahra Çölü 
üzerinden çöl tozunun giriş yaptığını anlata-

rak, “İstanbul çöl tozunun etkisi altına girecek. 
Yarın etkisini yitirmeye başlayacak ve Marma-
ra Bölgesi’nden Türkiye’nin diğer şehirlerine 
gidecek. Bu süreçte çöl tozu araçların üzerin-
de ve yüzeylerde görülebilir. Kronik hastalığı 
olan vatandaşlar dikkatli olsun” diye konuştu.

TOZ TAŞINIMIYLA GELEN MİNERALLER 
BİTKİLER İÇİN DOĞAL GÜBRE

İSTANBUL Aydın Üniversitesi Dr. Öğretim 
Üyesi ve meteoroloji mühendisi Güven Özde-
mir ise Sahra kaynaklı toz taşınımının cuma 
gününden sonra Marmara Bölgesi’nden uzak-
laşarak Türkiye geneline yayılacağını söyledi. 
Havadaki partikül yoğunluğunun artmasının 

solunum yolu hastalıkları açısından risk oluş-
turduğunu vurgulayan Özdemir, “Çöl tozunun 
etkili olduğu günlerde astım ve KOAH hastala-
rı başta olmak üzere yaşlılar ve çocukların dik-
katli olması gerekiyor. 

Çöl tozları migren, göz enfeksiyonları ve 
alerjik reaksiyonları tetikleyebilir. Bu dönem-
de mümkün olduğunca açık havada uzun süre 
kalınmaması gerekiyor.” ifadelerini kullandı. 
Özdemir, çöl tozlarının sadece olumsuz etki-
ler oluşturmadığını, aynı zamanda doğa için 
önemli faydalar sağladığını vurgulayarak, Sah-
ra’dan taşınan tozların fosfor ve demir açısın-
dan zengin olduğunu, bu minerallerin özel-
likle bahar aylarında bitkiler için doğal gübre 
işlevi gördüğünü dile getirdi. AA

Hakan Fidan’dan diplomasi trafiği
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Bahara ara 
sağanağa merhaba

Tüketiciyi aldatan 
reklamlara rekor ceza

Tıpta Uzmanlık Eğitimi Giriş 
Sınavı sonuçları açıklandı

METEOROLOJİ Genel Müdürlü-
ğü’nün paylaştığı son hava tahmin 
raporlarına göre, Türkiye yarın itiba-
rıyla batıdan başlayarak tüm yurdu 
etkisi altına alacak bir yağışlı siste-
min etkisi altına girecek. Bahar hava-
sı yerini sağanak yağışa bırakacak. 
Bugün Antalya, Aydın, Balıkesir, 
Çanakkale, İzmir ve Muğla illeri için 
toz taşınımı uyarısı verildi. AA

TİCARET Bakanlığı’ndan, Rek-
lam Kurulu’nun nisan ayı toplantı-
sına ilişkin yazılı açıklama yapıldı. 
Toplantıda görüşülen 132 dosyadan 
117’sinin mevzuata aykırı bulundu-
ğu belirtilen açıklamada, söz konusu 
aykırılıklar hakkında 49 milyon 874 
bin 780 lira idari para cezası uygulan-
masına karar verildiği bildirildi. AA

TIPTA Uzmanlık Eğitimi Giriş Sına-
vı (2026-TUS 1. dönem) ile 2026 Tıp 
Doktorluğu Alanında Yurt Dışı Yükse-
köğretim Diploma Denkliği İçin Sevi-
ye Tespit Sınavı (2026-STS Tıp Dok-
torluğu 1. dönem) sonuçları açıklandı. 
ÖSYM’den yapılan duyuruya göre, 
15 Mart’ta uygulanan 2026-TUS 1. 
dönem ile 2026-STS Tıp Doktorluğu 
1. döneme ait değerlendirme işlemle-
ri tamamlandı. Adaylar, sınav sonuç-
larına ÖSYM’nin “sonuc.osym.gov.tr” 
adresinden T.C. kimlik numarası ve 
aday şifresiyle erişebilecek. AA

ABD tarafından limanları ablukaya 
alınan İran’da ekonominin can damarı 
petrol ihracatı durdu.  Başkan Trump 
ise İran ile geçici ateşkesin süresini 
uzatmayacağını duyurdu. 6’DA

DIŞİŞLERİ Bakanı Hakan Fidan, İran Dışişleri Baka-
nı Abbas Erakçi ile telefon görüşmesi gerçekleştir-
di. Dışişleri Bakanlığı kaynaklarından alınan bilgiye 
göre, Fidan’ın Erakçi ile yaptığı telefon görüşmesin-
de, İran ve ABD heyetleri arasındaki müzakere süre-
ciyle ilgili son durum ele alındı. Dışişleri Bakanı 
Hakan Fidan, daha sonra Pakistan Dışişleri Bakanı 
Muhammed İshak Dar ile telefon görüşmesi gerçek-
leştirdi. Fidan’ın Dar ile yaptığı telefon görüşmesin-
de, ABD ve İran arasındaki görüşmeler ve gelecek 
günlerde atılacak adımlar değerlendirildi. AA

Türkiye’ye ve Cumhurbaşkanı’na 
KİMSE PARMAK SALLAYAMAZ

Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip 
Erdoğan, AK 
Parti’nin grup 
toplantısında yaptığı 
açıklamada “Hiçbir 
güç Türkiye’ye 
ve Türkiye 
Cumhurbaşkanı’na 
parmak 
sallayamaz” dedi 

Meteoroloji uzmanları, bugünden itibaren İstanbul’un Sahra Çölü’nden 
gelen çöl tozunun etkisi altında kalacağını bildirdi ve özellikle kronik 
hastalığı bulunan vatandaşları çok dikkatli olmaları konusunda uyardı

Şanlıurfa’nın Siverek ilçesinde yaşanan okul saldırısının 
ardından önlemleri yetersiz bulan vatandaşlar ayağa kalktı

SALDIRILARDAN BIKTIK
ÖNLEM İSTİYORUZ ARTIK

ŞANLIURFA’NIN Siverek ilçesinde bulu-
nan Ahmet Koyuncu Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi’nde eski bir öğrencinin 

gerçekleştirdiği silahlı saldırı Türkiye’yi ayağa 
kaldırdı. Son dönemde saldırılarda birçok 
öğretmen hayatını kaybederken meslek kuru-
luşları, aileler ve vatandaşlar patladı: Yeter 
önlem alın… Şanlıurfa’nın Siverek ilçesindeki 
Ahmet Koyuncu Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi’nde eski bir öğrencinin gerçekleştirdiği 
silahlı saldırı Türkiye gündemine oturdu. Av 
tüfeğiyle gerçekleştirilen saldırıda 10 öğren-
ci, 4 öğretmen, 1 polis ve 1 kantin işletmeci-
si olmak üzere 16 kişi yaralanmıştı. Şanlıur-
fa Valisi Hasan Şıldak, saldırgan Ömer Ket’in 
okulun eski öğrencisi olduğunu ve olayın 
ardından kendi hayatına son verdiğini açık-
lamıştı. İki emniyet müdürü ile iki Eğitim İl 
Müdürü görevden alınmıştı. AA

Ve Trump 
ateşkesin

süresini 
uzatmayacak

Taksim metro istasyonunda
çıkan yangın sonrası uyarılar
TAKSİM Meydanı’ndaki Cumhuri-
yet Tüneli alt geçidinde bulunan asan-
sörde henüz belirlenemeyen neden-
le yangın çıktı. Kısa sürede büyüyen 
alevler asansörü kaplarken yoğun 
duman oluştu. İhbar üzerine bölge-
ye polis, sağlık ve itfaiye ekipleri sevk 
edildi. İtfaiye ekiplerinin müdahale-
siyle yangın kısa sürede söndürüldü. 
Yetkiler bundan sonra hem görevlile-
ri hem de yolcuları uyararak daha dik-
katli davranmalarını istedi. AA

ÇÖL TOZU BERBAT
İSTANBUL DİKKAT!



KARDIYOLOJI Uzma-
nı Prof. Dr. Okay 
Abacı, kalp krizi-
nin çoğu zaman ani-

den gelişen bir durum gibi 
algılansa da bazı hastalar-
da aylar öncesinden çeşit-
li belirtilerle kendini gös-
terebildiğini belirtti.Abacı, 
kalp krizinin kalbi besle-
yen koroner damarların ani 
tıkanmasıyla ortaya çıktığını 
kaydetti. Kalp krizinin bazı 
hastalarda önceden çeşitli 
belirtilerle kendini göstere-
bildiğini vurgulayan Abacı, 
özellikle eforla ortaya çıkan 
göğüs ağrılarının önemli bir 
uyarı olabileceğini anlattı. 

Abacı, kalp krizinin en 
önemli belirtilerinden biri-
nin göğüs ağrısı olduğu-
nu belirterek, “Bu ağrı çoğu 
zaman göğsün ortasında 
baskı ya da sıkışma şeklin-
de hissedilir. Özellikle efor-
la ortaya çıkıp dinlenmek-
le geçen göğüs ağrıları kalp 
damarlarında darlık olabi-

leceğinin önemli bir göster-
gesidir.” dedi. Bazı hastalar-
da ağrının çeneye, sol kola, 
omuza ya da sırta yayılabil-
diğine dikkati çeken Abacı, 
“Bununla birlikte nefes dar-
lığı, çabuk yorulma, terleme 
ve mide bulantısı gibi belir-
tiler de kalp damar hastalık-
larının habercisi olabilir.” 
ifadelerini kullandı.

DİYABETLİLERE UYARI
Kalp krizinin her zaman 

belirgin belirtilerle orta-
ya çıkmayabileceğine işa-
ret eden Abacı, özellikle 
diyabet hastalarında “sessiz 
kalp krizi” olarak adlandırı-
lan durumun görülebildiğini 
kaydetti. Abacı, diyabeti olan 
bazı kişilerde kalp krizinin 
belirgin göğüs ağrısı olma-
dan da gelişebildiğini aktara-
rak, bu nedenle risk grubun-
da bulunan kişilerin düzenli 
kardiyoloji kontrollerini yap-
tırmasının büyük önem taşı-
dığını vurguladı. AA
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YÜRÜMEK BEDEN VE RUHA IYI GELIRYÜRÜMEK BEDEN VE RUHA IYI GELIR

Koroner damarların aniden tıkanmasıyla ortaya çıkan kalp krizi Koroner damarların aniden tıkanmasıyla ortaya çıkan kalp krizi 
kendisini göğüs, çene, sol kol, omuz ve sırt ağrısıyla belli ederkendisini göğüs, çene, sol kol, omuz ve sırt ağrısıyla belli eder

Nöroloji Uzmanı Dr. Gözde Ünal, Par-
kinson’un beyindeki hareketle ilgili böl-
gelerde özellikle dopamin denilen mad-
denin azalmasıyla ortaya çıkan ilerleyici 
nörolojik bir hastalık olduğunu anlat-
tı. En sık belirtilerin özellikle istirahat-
te ortaya çıkan titreme, hareketlerde 
yavaşlama, kaslarda sertlik ve yürü-
mede bozulma şeklinde ortaya çıktığı-
nı dile getiren Ünal, en temel tedavinin 
ise dopamin eksikliğini yerine koyacak 
ilaç tedavisi olduğunu kaydetti. Hasta-
nın düzenli sağlık kontrolünün önemine 

işaret eden Ünal, “Parkinson’da doğru 
ilaç kullanımı, egzersiz ve fizik tedaviyle 
çok ciddi faydalar sağlanabiliyor. Hasta-
ların özellikle bağımsız şekilde hareket 
etmesi uzun yıllar devam edebiliyor bu 
şekilde. O yüzden bu adımlar çok önem-
li.” dedi.

BEYİN PİLİ ETKİLİ
Ünal, Parkinson tedavisindeki geliş-

melere ilişkin şunları söyledi: “Beyin 
pili olarak bilinen derin beyin stimülas-
yonu dediğimiz bir uygulama yapılmak-

ta. Bununla yüz güldürücü sonuçlar elde 
edilmekte. Hasta uygun görülürse beyin-
de belli özel alanlara yerleştirilen elekt-
rotlar söz konusu. Bu şekilde tedavi 
ediliyor. Her Parkinson hastasına uygu-
lanabilecek bir tedavi değil. Bu hastalar 
derin beyin stimülasyonu uygulandıktan 
sonra bazı ilaçlarını kullanmaya devam 
ediyor.” Uzm. Dr. Ünal, Parkinson’un 
ilerleyici bir hastalık olması nedeniyle 
hastaların ilk semptomlarını fark ettik-
leri anda nöroloji hekimine başvurması-
nın önemli olduğunu ifade etti. AA

MUĞLA’NIN Marmaris ilçe-
sinde, toplum sağlığını teşvik 
etmek ve sosyal dayanışmayı 
güçlendirmek amacıyla “Bir-
likte Yürüyelim, Birlikte Nefes 
Alalım” doğa yürüyüşü gerçek-
leştirildi. Camiavlu Mahalle-
si Muhtarlığınca düzenlenen 
etkinliğe, Marmaris Kaymaka-
mı Nurullah Kaya, eşi Sümey-
ra Kaya, Kaymakam Refiki Bir-
kan Göktaş, Camiavlu Mahalle 
Muhtarı Melihşah Nor ve çok 
sayıda vatandaş katıldı.

SOSYALLEŞME FIRSATI
Mahalle muhtarlığı önün-

den başlayan yürüyüşte katı-
lımcılar, Deştiran Deresi, şela-
le ve orman yolu güzergahını 
takip ederek Karadağ mevkisi-

ne kadar yürüdü. 
Doğayla iç içe gerçekleş-

tirilen programda, vatandaş-
lar hem spor yapma hem de 
bir araya gelme imkanı buldu. 
Yürüyüş sırasında vatandaş-
larla sohbet eden Kaymakam 
Nurullah Kaya, bu tür etkinlik-
lerin birlik ve beraberlik ruhu-
nu pekiştirdiğini ifade etti. 
Kaya, “Doğayla iç içe gerçek-
leştirdiğimiz bu programlar, 
hem toplum sağlığına hem de 
komşuluk ilişkilerinin ve sos-
yal dayanışmanın gelişmesine 
önemli katkılar sunuyor. Katı-
lım sağlayan tüm hemşehri-
lerimize teşekkür ediyorum.” 
dedi. Etkinlik, Karadağ mevki-
sinde çekilen hatıra fotoğrafı-
nın ardından sona erdi. AA

Zihninizdeki yeni ve yaratıcı fikirleri somut 
bir şekilde hayata geçirmek için bugün içsel 

bir motivasyon duyabilirsiniz. Yakın çevreniz-
le kuracağınız etkili iletişim, beklemediğiniz 
yeni kapıların aralanmasına fırsat tanıyabilir. 
Atacağınız adımlarda kararlı olmanız, projele-

rinizin hız kazanmasına yardımcı olacaktır.

Kendi iç dünyanızda sessiz ama derin bir 
yenilenme süreci yaşayabilir, geçmişin yoru-
cu yüklerinden arınabilirsiniz. Sezgilerinizin 

size fısıldadığı mesajları rasyonel bir süzgeçten 
geçirerek, ruhsal anlamda denge yakalayabilir-
siniz. Yalnız kalmak ve düşüncelerinizi sade-

leştirmek size beklemediğiniz bir güç verebilir.

Farklı kültürleri keşfetme ihtimaliniz bugün 
oldukça yüksektir. Kalıplaşmış fikirlerin dışı-
na çıkarak olayları daha geniş bir perspektif-
le değerlendirmeniz, zihninizde ferahlatıcı ve 
ufuk açıcı yeni pencereler açabilir. Öğrenme 
isteğinizin sizi çok daha vizyoner bir noktaya 

taşıma potansiyeli bulunuyor.

Günlük yaşam rutinlerinizi, çalışma alanını-
zı veya sağlığınızı çok daha estetik ve verimli 
bir hale getirecek adımlar atabilirsiniz. İş akı-
şınızdaki karmaşık süreçleri basit ve işlevsel 

çözümlerle düzenlemeniz, gün sonunda kendi-
nizi her zamankinden daha huzurlu hissetme-

nizi sağlayacaktır.

Sahip olduğunuz maddi değerlere ve yetenek-
lerinize yönelik yeni bir bakış açısı kazana-

bilirsiniz. Harcamalarınızda daha dengeli bir 
yol izlerken, uzun vadeli ve güven veren pro-
jeler üzerine derinlemesine düşünebilirsiniz. 

Ekonomik konularda yapacağınız planlamalar, 
geleceğe daha huzurlu bakmanızı sağlayabilir.

Geleceğe dair hedeflerinizi sosyal çevrenizle 
paylaşma ve kolektif projelerde yeni roller üst-

lenme ihtimaliniz gündeme gelebilir. Dahil oldu-
ğunuz gruplar içerisinde yapıcı ve birleştirici bir 
dil kullanmanız, hayallerinize giden yolda size 

yepyeni ilhamlar verebilir. Ortak planların başa-
rıyla sonuçlanma olasılığı oldukça güçlü.

Finansal paylaşımlarınızda, ortak kaynaklarda 
veya bütçe yönetiminde her zamankinden daha 
dengeli ve rasyonel kararlar alabilirsiniz. İçsel 

bir dönüşüm yaşarken, eski alışkanlıkları geride 
bırakıp çok daha güvenli bir limana sığınabilir-
siniz. Değişime açık olmanız, hayatınızda daha 

sağlam temeller atmanıza yardımcı olabilir.

Yaratıcı yeteneklerinizi ve keyif aldığınız hobi-
lerinizi tamamen merkeze alacağınız, neşe 
dolu bir gün geçirme potansiyeliniz olduk-

ça yüksek. Özel hayatınızda daha spontane ve 
samimi adımlar atmanız, hayatın renkli yönle-
rini yeniden keşfetmenize ve içsel bir canlılık 

yakalamanıza olasılık sağlayabilir.

Kendinizi dış dünyaya karşı her zamankinden 
daha net bir şekilde ifade etme fırsatı yaka-

layabilirsiniz. Kişisel projelerinizde veya dış 
görünüşünüzde yapacağınız küçük ama etki-
li değişimler, çevreniz üzerinde olumlu etki-
ler bırakabilir. Kendi enerjinize odaklanmak, 
günün verimini belirgin şekilde yükseltebilir.

Kariyerinizle veya toplum önündeki duruşu-
nuzla ilgili konularda çok daha görünür olma 
ve başarılarınızı sergileme potansiyeline sahip 
bir gün geçirebilirsiniz. Üstlendiğiniz sorum-

lulukları yerine getirirken sergileyeceğiniz titiz 
ve rasyonel tavrın, beklemediğiniz kapıları 

önünüze açma ihtimali oldukça yüksek.

İkili ilişkilerinizde karşılıklı derin anlayışa ve 
dürüstlüğe dayalı yepyeni bir dönem başlaya-
bilir. Karşınızdaki insanları ön yargısızca din-
lemeniz aranızdaki bağı güçlendirirken ortak 
gelecek planlarınızı daha sağlam bir zemine 

oturtma potansiyeli sunabilir. İş birliği içinde 
hareket etmek, daha hızlı sonuçlar getirebilir.

Özel alanınızda huzuru ön plana çıkaracak son 
derece yapıcı değişimler yaşayabilirsiniz. Geç-
mişe dair hassas konuları rasyonel bir anlayış-
la ele alıp çözüme kavuşturmanız, yaşamınız-
da dingin ve güvenli bir atmosfer oluşmasına 

yardımcı olabilir. Sevdiklerinize vakit ayırmak 
size büyük bir moral kaynağı olacaktır.

21 Mart- 20 Nisan

22 Haziran – 22 Temmuz

24 Eylül – 23 Ekim

22 Aralık – 20 Ocak

21 Nisan – 20 Mayıs

23 Temmuz – 23 Ağustos

24 Ekim – 22 Kasım

21 Ocak – 19 Şubat

21 Mayıs – 21 Haziran

24 Ağustos – 23 Eylül

23 Kasım – 21 Aralık

20 Şubat – 20 Mart

SAFA KAAN ÖZTÜRKGünün 
önerileri

Bugün stratejinizi, elinizdeki pro-
jeleri mükemmelleştirmek, detay-
lardaki hataları ayıklamak ve süreci 
standartların ötesine taşımak üzeri-
ne kurun. Zihinsel enerjinizi tek bir 
noktaya odaklanmış bir ışık gibi kul-
lanmak, beklediğiniz o büyük sıçra-
mayı yapmanızı sağlayacaktır.

Zihinsel performansınızı koru-
mak adına, duyularınızı uyaran 
kısa molalar verin; soğuk bir suyun 
ferahlığı veya sevdiğiniz bir manza-
ra, bilişsel tıkanıklıkları anında aça-
caktır. Etrafınızdaki olaylar hızla 
akarken, siz fırtınanın merkezinde-
ki sakin nokta gibi kalın; bu soğuk-
kanlılık, en karmaşık durumları 
bile birer satranç hamlesi titizliğiy-
le yönetmenize imkan tanır. Kendi 
limitlerinizi zorlarken elde ettiği-
niz o küçük gelişim anlarını fark 
edin ve onları motivasyon yakıtını-
za dönüştürün.

Günün tüm operasyonel yükü 
omuzlarınızdan kalktığında, zihni-
nizi sessiz bir limana demirleyin. 
Düşüncelerin serbestçe akmasına 
izin verip onları yargılamadan izle-
mek, günün tüm stresini bir tortu 
gibi dibe çökertecektir. Yarına sanki 
yeni bir sayfa açıyormuşçasına taze 
ve dinç başlamak için bu gece zihin-
sel gürültüyü tamamen dindirin. 
Unutmayın, en keskin kılıçlar bile 
periyodik olarak kınına girip dinlen-
mek zorundadır.

TRABZON’UN Çarşıbaşı 
ilçesinde yaşayan 16 yaşın-
daki Samet Çağlar, bir süre 
önce trafik kazası geçirdi. 
Kazanın ardından yüzün-
de çökme ve şekil bozuklu-
ğu oluşan Çağlar, yüzündeki 
deformasyonu gidermek için 
ailesiyle çözüm arayışına 
girdi. Çağlar, Karadeniz Tek-
nik Üniversitesi (KTÜ) Plas-
tik ve Rekonstrüktif Cerrahi 
Uzmanı Prof. Dr. Muhammet 
Uraloğlu ile iletişime geçti. 

Uraloğlu ve ekibince 
yapılan detaylı inceleme-
ler sonrası, yüzünde oluşan 
deformasyon tomografi ve 3 
boyutlu modellemeyle ana-
liz edilen Çağlar için eksik 
dokular belirlenerek kişi-
ye özel implant tasarlandı. 
Medikal Cihaz Tasarım ve 
Üretim Uygulama ve Araş-
tırma Merkezi’nde kısa süre-
de üretilen implant, cerrahi 
müdahaleyle Çağlar’a uygu-
landı. AA

3 boyutlu teknoloji
yüzü düzeltebiliyor

Parkinson Parkinson 
erkenerken
tedaviyle tedaviyle 
yavaşlaryavaşlar
Yaşlıları tehdit eden hastalığın ilerlemesi, Yaşlıları tehdit eden hastalığın ilerlemesi, 
erken teşhis ve tedaviyle yavaşlatılabilir. erken teşhis ve tedaviyle yavaşlatılabilir. 
Doktorlar istirahat sırasında vücudu titreyen Doktorlar istirahat sırasında vücudu titreyen 
vatandaşları muayeneye çağırıyorvatandaşları muayeneye çağırıyor



TÜRKİYE genelinde bu yıl 
ocak, şubat ve mart ayla-
rında meydana gelen 168 
bin 533 trafik kazasında 
561 kişi hayatını kaybetti, 

87 bin 695 kişi yaralandı. 
İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel 

Müdürlüğü ve Jandarma Genel 
Komutanlığı verilerinden derlenen 
bilgilere göre, polis ve jandarma 
sorumluluk bölgelerinde bu yılın 
ilk 3 ayında toplam 168 bin 533 tra-
fik kazası meydana geldi. 

SÜRÜCÜLER HATALI
Polis sorumluluk bölgesinde ilk 

çeyrekte 157 bin 195 trafik kaza-
sı kayıtlara geçti. Bu kazaların 136 
bin 543’ü yerleşim yeri sınırları 
içinde gerçekleşti. Jandarma sorum-
luluk bölgesinde ise 3 bin 49’u 
yerleşim yeri içinde olmak üzere 
toplam 11 bin 338 trafik kazası 
meydana geldi.

Türkiye genelinde ilk çeyrek-

te meydana gelen kazaların 475’i 
ölümlü, 60 bin 167’si yaralanmalı, 
107 bin 891’i ise maddi hasarlı ola-
rak kayıtlara geçti. 

Polis bölgesindeki kazalarda 420 
kişi, jandarma bölgesindeki kaza-
larda ise 141 kişi olmak üzere top-
lam 561 kişi yaşamını yitirdi. 

Yaralı sayısı ise polis bölgesinde 
78 bin 313, jandarma bölgesinde 9 
bin 382 olmak üzere toplam 87 bin 
695 kişi olarak gerçekleşti. 

Trafik kazalarına neden olan 
unsurların başında “sürücü hata-
ları” yer aldı. Sürücülerde en sık 
görülen hatalar, araç hızını yol, 
hava ve trafiğin gerektirdiği şartlara 
uydurmamak, kavşak ve geçitlerde 
geçiş önceliğine uymamak ve şerit 
izleme kurallarına riayet etmemek 
olarak sıralandı.

EN AZ BAYBURT’TA
Polis ve jandarma bölgelerin-

deki verilere göre, yılın ilk çeyre-

ğinde Türkiye genelinde en fazla 
trafik kazasının yaşandığı il İstan-
bul oldu. Toplam 27 bin 181 kaza-
nın meydana geldiği İstanbul’u 25 
bin 435 kaza ile Ankara, 10 bin 653 

kaza ile İzmir takip etti. 
En az kazanın yaşandığı il ise 

77 kaza ile Bayburt olarak belirlen-
di. Bayburt’u 128 kaza ile Kilis, 130 
kaza ile Ardahan izledi. AA

İ
STANBUL’DA polis ekiplerin-
ce yapılan denetimde, çeşitli 
suçlardan aranan 600 şüpheli-

nin de aralarında bulunduğu top-
lam bin 149 kişi gözaltına alındı. 
İstanbul Asayiş Şube Müdürlüğü 
koordinesinde önceki gece yapı-
lan “Huzur İstanbul” uygulaması, 
iki aşamalı gerçekleştirildi. 

İlk aşamada sabit yol uygula-
ması gerçekleştirildi. Uygulama-
ya ayrıca bir polis helikopteriyle 
Deniz Limanı Şube Müdürlüğüne 
bağlı 5 bot da destek verdi. İkinci 
aşamada ise umuma açık yerlere 
yönelik denetimler yapıldı. Uygu-
lama kapsamında 344 bin 79 kişi-
nin Genel Bilgi Toplama (GBT) 
sorgulaması yapıldı. Aralarında 
çeşitli suçlardan aranan 600 şüp-
helinin de bulunduğu toplam bin 
149 kişi gözaltına alındı.

SİLAH, UYUŞTURUCU
Denetimlerde 19 ruhsat-

sız tabanca, 3 tüfek, 12 kurusı-
kı tabanca, 392 fişek, 1 kilogram 
428 gram uyuşturucu madde, 75 
uyuşturucu hap ile uyuşturucu-
dan elde edildiği tespit edilen 
2 bin 160 lira, 100 dolar ve 920 
avro ele geçirildi. 

Denetimler kapsamında 501 
umuma açık iş yeri kontrol edilir-
ken, 9 yabancı uyruklu kişi hak-
kında işlem yapıldı. 

Trafik denetimlerinde ise 42 
bin 43 araç ile 1694 motosiklet 
kontrol edilirken, 2 bin 597 araç 
ve motosiklet ile 31 sürücüye 
işlem uygulandı, 14 araç trafikten 
men edildi. 

Denetimlerde 3 milyon 119 bin 
97 lira trafik cezası kesildi. AA
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Her sabah aynı soruyla uyanıyorsunuz 
değil mi? “Bugün yine ne olacak?”

Üniversite kapısından umutla girdiğiniz 
o günleri hatırlıyorum. Yeni defter kokusu, 
“geleceğim güvende” hissi… Dört yıl sonra 
elinizde sadece bir diploma, omuzlarınızda 
ise tonlarca belirsizlik var. 

Üstelik siz yalnız değilsiniz. Ne eğitimde 
ne istihdamda olan 6,5 milyon gencin 
acısı, sizin acınız. 

Belki biriniz mühendis, biriniz öğretmen, 
biriniz iletişim fakültesi mezunu. Ama ortak 
kaderiniz: Diplomanız işe yaramıyor.

Sorun nerede?
Her yıl değişen sınav sistemleriyle 

yetişen bir nesil olarak, ezberin, puanın ve 
rekabetin kurbanı oldunuz. Yeteneğiniz 
sorulmadı, ilginiz sorulmadı. 

Size hep “hangi puanla nereye gidersin” 
dendi, “ne istersin” denmedi. Oysa bir 
genç, hayalindeki mesleği imtihansız, 
baskısız, korkusuzca seçebilmeli.

Niteliksiz eğitim ise ayrı bir yara. Teorik 
derslerin yarısını unutuyorsunuz mezun 
olur olmaz. Peki ya staj? Çoğunuz çaycılık 
yaptı, fotokopi çekti. 

Uygulamalı eğitim denen şeyi 
üniversite-sanayi işbirliği olmayınca hayal 
edemiyorsunuz bile. Almanya’daki meslek 
liselerine bakar mısınız? 

Öğrenci haftanın üç günü fabrikada, 
iki günü okulda. Bizde ise mezun olunca 
“şimdi ne yapacağım?” diye sokağa 
düşüyorsunuz.

Peki umut ışığı yok mu?
Var. Ama o ışığı yakmak için hep 

birlikte değişmemiz şart.
Meslek liseleriyle üniversiteler, sanayi 

devleriyle teknoloji devleri sıkı sıkıya 
entegre olmalı. 

Staj zorunlu olmalı, ama gerçek staj: 
Maaşlı, sigortalı, proje üreten bir süreç. 
Uygulamalı eğitim esas olmalı. Gerçek iş 
deneyimi, diplomadan önce gelmeli.

Yurt dışına gitmeyi düşünen sizlersiniz 
en çok. Almanya’da iş garantili eğitim 
modelleri, Kanada’da “co-op programları” 
var. Oralarda diploma değil, beceri işe 
yarıyor. Biz de bunu yapabiliriz. 

Yeter ki eğitim sistemini “sınav 
kazanma aracı” olmaktan çıkarıp “hayat 
kurma aracı” haline getirelim.

Son bir şey: Ekonomik kriz, işsizlik, 
belirsizlik… Bunlar gerçek. Ama sizin 
hayalleriniz de gerçek. O sessiz çığlığınızı 
duyanlar var. Ve bu ülke, siz gibi deli 
cesaretiyle hayallerinin peşinden giden 
gençler sayesinde dönüşecek.

Diplomanız değil, beceriniz konuşsun 
gün gelince. Bunun için önce sistem 
değişmeli. Ama siz de beklemeyin. 
Kendinizi geliştirin, dijital beceriler öğrenin, 
girişimci ruhunuzu canlı tutun.

Karanlık ne kadar derin olursa olsun, bir 
mum yakmaya değer. O mum da sizsiniz.

BU DİPLOMANIN 
ARKASINDA 

GELECEK VAR MI?

FATİH
KÜÇÜKARSLAN
YAZIYOR

GÜMÜŞHANE’NİN Kelkit ilçe-
sinde iki otomobilin çarpış-
ması sonucu biri ağır 3 kişi 

yaralandı. E.T’nin (21) kullan-
dığı 29 AAC 663 plakalı otomo-
bil, Cumhuriyet Mahallesi’ndeki 
çevre yolu kavşağında, A.T. (40) 
idaresindeki 06 BM 2929 plaka-

lı otomobil ile çarpıştı. İhbar üze-
rine olay yerine 112 Acil Sağ-
lık, polis ve itfaiye ekipleri sevk 
edildi. Kazada yaralanan A.T. ile 
beraberindeki H.M. (58) ve duru-
mu ağır olduğu öğrenilen E.T. 
sağlık ekiplerince Kelkit Devlet 
Hastanesine kaldırıldı. AA

Otomobiller çarpıştı: 3 yaralı tedavi altında

OSMANİYE’NİN Kadirli ilçesinde geri 
dönüşüm tesisinde çıkan yangın, itfai-
ye ekiplerinin müdahalesiyle söndürüldü 
Kadirli Organize Sanayi Bölgesi’ndeki geri 
dönüşüm tesisinin depo alanında önceki 
gece saatlerinde henüz bilinmeyen neden-
le yangın çıktı. Çalışanların durumu 112 
Acil Çağrı Merkezi’ne bildirmesi üzerine 
bölgeye itfaiye, sağlık ve jandarma ekiple-
ri sevk edildi. Yangın, itfaiye ekiplerinin 
müdahalesiyle söndürüldü. AA

Dönüşüm tesisindeki
yangın kontrol altındaBURSA’NIN Yıldırım 

ilçesindeki uyuşturucu 
operasyonunda gözaltı-

na alınan 2 zanlı tutuklandı. 
Jandarma ekipleri, uyuş-

turucu veya uyarıcı madde 
ticareti yapanların yakalan-
masına yönelik çalışma ger-
çekleştirdi. Teknik ve fiziki 
takibin ardından belirlenen 
depoya operasyon düzenle-
yen jandarma ekipleri, A.H. 

(36) ve A.E’yi (35) yakaladı. 
Yapılan aramalarda yak-

laşık 2 kilogram uyuşturucu, 
26 uyuşturucu hap, anahtar-
lık görünümlü hassas tera-
zi, 2 uyuşturucu kullanma 
aparatı, 2 cep telefonu, 168 
bin 700 lira ile 595 dolar ele 
geçirildi.

Jandarmadaki işlemlerinin 
ardından adliyeye sevk edi-
len 2 şüpheli tutuklandı. AA

TUNCELİ’DE 5 Ocak 2020’den iti-
baren kendisinden haber alınama-
yan üniversite öğrencisi Gülistan 

Doku’nun kaybolmasına ilişkin soruş-
turma kapsamında gözaltına alınan 13 
şüphelinin jandarmadaki ifade işlemle-
ri sürüyor. 

YAKALAMA KARARI
Soruşturma kapsamında farklı şehir-

lerde gözaltına alınıp Tunceli’ye geti-
rilen, dönemin Tunceli Valisi Tuncay 

Sonel’in oğlu Mustafa Türkay Sonel, 
Gülistan Doku’nun erkek arkadaşı Zei-
nal A, Zeinal’ın annesi Cemile Y. ve 
üvey babası Engin Y. ile Uğurcan A, 
Erdoğan E, Gökhan E, Savaş G, Süley-
man Ö, Celal A, Nurşen A, Ferhat Hane-
dan G. ve Şükrü E.’nin jandarmadaki 
ifade işlemleri devam ediyor. Şüpheli 
Mustafa Türkay Sonel’in yakın arkada-
şı olduğu belirtilen ve ABD’de bulunan 
şüpheli Umut A. hakkında ise yakalama 
kararı çıkarılmıştı. AA

GÜLİSTAN DOKU 
SORUŞTURMASINDA 
İFADELER ALINIYOR

Uyuşturucu sattıkları
iddiasıyla tutuklama

İstanbul Emniyet Müdürlüğü tarafından yapılan ve 5 bot 
ile helikopterin destek verdiği asayiş uygulamasında 

umuma açık iş yerleri ve trafik de denetlendi

344 bin sorgulamada bin 149 gözaltı

Emniyet Genel Müdürlüğü ve Jandarma Genel Komutanlığı’na yansıtılan verilere göre Türkiye’de yılın 
ilk 3 ayında 168 bin kaza meydana geldi. İstanbul 27 bin kazayla dikkat çekerken ikinci sırayı Ankara aldı

İSTANBUL’DA HER GÜN
300 TRAFİK KAZASI VAR

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2449011)

ADALET BAKANLIĞINDAN
İstanbul 4. İcra Müdürlüğünün 2023/42959 Esas (Eski 

Esaslar: 2009/2259, 2014/19681) sayılı dosyasının kaybolduğu 
anlaşıldığından, 4473 sayılı Yangın, Yersarsıntısı, Seylâp veya 
Heyelân Sebebiyle Mahkeme ve Adliye Dairelerinde Ziyaa Uğrayan 
Dosyalar Hakkında Yapılacak Muamelelere Dair Kanun hükümlerinin 
söz konusu dosya için uygulanmasına ve anılan Kanun hükümleri 
gereğince işlem yapılmasına karar verildiği ilân olunur.



İSTANBUL’UN köklü 
sağlık yapılarından biri 
olan Balıklı Rum Has-
tanesi, 4 Ağustos 2022 
yılında yaşanan yangı-
nın ardından yürütü-
len restorasyon çalış-
malarıyla yeniden 
hayat buldu. İstanbul 
Valiliği koordinasyo-
nunda, Zeytinburnu 
Belediyesi ve Balıklı Rum Vakfı 
iş birliğiyle yürütülen çalışma-
lar, tarihi yapıyı özgün kimliğiy-
le geleceğe taşıdı.

1753’TEN BUGÜNE 
ŞİFA KAPISI

1753 yılında bakkal esnafı lon-
cası tarafından inşa edilen ve o 
dönem “Yedikule Hastanesi” ola-
rak bilinen yapı, ilk olarak küçük 
bir ahşap bina olarak hizmet ver-
meye başladı. Günümüzde Avru-
pa Lisesi’nin bulunduğu alan-
da kurulan hastane, özellikle 
veba salgınlarının yoğun olduğu 
dönemlerde halk için önemli bir 
şifa merkezi oldu.

“YADİGÂR” PROJESİYLE 
YENİDEN İNŞA

Restorasyon süreci, İstan-
bul Valiliği tarafından yürütü-
len “Yadigâr” projesi kapsamın-
da hayata geçirildi. Çalışmalar; 
İstanbul Valiliği Yatırım İzle-
me ve Koordinasyon Başkanlığı 
(YİKOB), Zeytinburnu Belediyesi 
ve Balıklı Rum Vakfı iş birliğiyle 
gerçekleştirilerek yeniden yapı-
landırıldı. 

DEVLET-VAKIF İŞ BİRLİĞİNİN 
ESERİ

ŞOK Gazetesine konuşan 
Balıklı Rum Hastanesi Vakfı 
Genel Müdürü Selçuk Atay, yan-
gın sonrası süreci ve restorasyon 
çalışmalarını değerlendirerek 
devlet-vakıf iş birliğinin önemine 
dikkat çekti.

Selçuk Atay, 4 Ağustos 

2022’de yaşanan yangının ardın-
dan ilk andan itibaren büyük bir 
dayanışma örneğiyle karşılaştık-
larını belirterek, “O acı günün ilk 
dakikalarından itibaren devleti-
mizin tüm imkânlarını yanımız-
da hissettik. Bu destek yalnız-
ca fiziki bir yeniden inşa süreci 
değil, aynı zamanda moral ve 
güven açısından da bizlere güç 
verdi. Başta Cumhurbaşkanımız 
olmak üzere, tüm devlet büyük-
lerimize ve emeği geçen her bir 
çalışanımıza teşekkür ediyorum” 
dedi.

KÜLLERİNDEN 
YENİDEN DOĞDU

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın süreci yakından takip 
ettiğini ve gerekli tüm talimat-
ları verdiğini ifade eden Atay, 
“Sayın Cumhurbaşkanımızın 
himayelerinde, İstanbul Valiliği-
miz, Zeytinburnu Belediyemiz ve 
vakfımızın eşgüdüm içinde çalış-
masıyla bu tarihi yapıyı yeni-

den ayağa kaldırarak kıy-
metli mirası küllerinden yeniden 
doğurduk Bu süreç bizim için 
sadece bir restorasyon değil, aynı 
zamanda güçlü bir vefa projesi-
dir” ifadelerini kullandı.

KONFOR VE GÜVENLİK 
EN ÖN PLANDA TUTULDU
Restorasyon çalışmalarında 

insan odaklı bir yaklaşım benim-
sediklerinin altını çizen Selçuk 
Atay, yaş almış bireylerin güven-
liği ve konforunun her aşamada 
öncelikli tutulduğunu dile getir-
di. Bu kapsamda binanın tek-
nik altyapısının yenilendiğini 
ve yangın güvenliği sistemleri-
nin modern sağlık standartlarına 
uygun en üst seviyeye çıkarıldı-
ğını kaydetti. 

TARİHİ DOKUSU KORUNDU
Asırlardır hizmet veren tari-

hi yapının özgün dokusuna sadık 
kalındığını ifade eden Atay, yan-
gında büyük zarar gören bölüm-

lerin, özellikle çatı ve ikinci 
katın, en ince mimari ayrıntılar 
gözetilerek aslına uygun özgün 
kimliği korunarak yeniden inşa 
edildiğini söyledi.

AÇILIŞ İÇİN GERİ SAYIM
Selçuk Atay, çalışmaların 

tamamlanmak üzere olduğu-
nu belirterek, “Burası bizim için 
sadece bir sağlık kurumu değil, 
aynı zamanda ecdadımızdan biz-
lere kalan bir emanet. Çok yakın-
da kapılarımızı yeniden şifaya ve 
huzura açacağız” sözleriyle açık-
lamasını tamamladı.

GEÇMİŞE VEFA, 
GELECEĞE EMANET

Valilik tarafından yapılan 
açıklamada, “Yadigâr projemiz-
le eserlerimizi ve medeniyetimi-
zi geleceğe taşıyoruz. Ecdadımı-
za bir vefa, geleceğimize güçlü 
bir miras bırakıyoruz” ifadelerine 
yer verildi.
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yürütülen kapsamlı restorasyon çalışmalarıyla aslına uygun şekilde yeniden yapılandırıldıyürütülen kapsamlı restorasyon çalışmalarıyla aslına uygun şekilde yeniden yapılandırıldı

BİR mahalle… Bir hikâye… 
Ve sahnede yeniden canlanan 
o eski neşe… Türk sineması-
nın hafızalara kazınan efsane 
yapımlarından biri olan Gırgıri-
ye, yıllar sonra bu kez müzikal 
tiyatro olarak seyirci karşısına 
çıktı. Ataşehir İnal Aydınoğlu 
Kültür Merkezi’nde ilk kez sah-
nelenen müzikal, izleyicilere nostalji ve 
eğlence dolu bir akşam yaşattı. 

Bir döneme damga vuran Gırgıriye serisi-
nin sahneye uyarlanması sanat dünyasında 
büyük heyecan yaratırken, ilk sahne yoğun 
katılımla gerçekleşti. Oyunu yazan ve 
yöneten usta isim Müjdat Gezen’in imzası-
nı taşıyan müzikalde, yılların eskitemedi-
ği oyunculuğuyla Perran Kutman sahnede-
ki enerjisiyle dikkat çekti. 

DEV KADRO
Renkli dekoru, müzikleri ve danslarıyla 

öne çıkan yapımda Gülben Ergen, Ceyhun 
Fersoy ve Şeyla Halis de performanslarıy-
la izleyiciden tam not aldı. Ayrıca Anado-
lu Ateşi dans topluluğu ve 92 kişilik geniş 
kadro sahnedeki görsel şöleni güçlendirdi.

46 YIL SONRA YENİDEN
Gösteriye ev sahipliği yapan Ataşehir 

Belediye Başkanı Onursal Güzel ise yaptığı 
açıklamada, Yeşilçam’ın unutulmaz filmi 
Gırgıriye’nin 46 yıl sonra müzikal olarak 
sahneye taşınmasından duydukları mem-
nuniyeti dile getirdi. Güzel, bu özel proje-
nin izleyicileri geçmişin sıcaklığı ve sami-
miyetiyle 
buluştur-
duğunu 
belirte-
rek, emeği 
geçen tüm 
sanatçıla-
ra teşek-
kür etti.

ÜMRANİYE Dudullu OSB 
Mahallesi 1. Cadde üzerinde 
bulunan plastik üretimi yapı-
lan 4 katlı iş yerinde henüz 
belirlenemeyen nedenle yan-
gın meydana geldi.

Vatandaşlardan alınan 
ihbarlar üzerine olay yeri-
ne Kartal, Tuzla, Orhanlı, Ümraniye, 
Sultanbeyli, Kadıköy, Büyükbakkal-
köy, Dudullu, Çekmeköy, Ataşehir ve 
Çavuşbaşı İtfaiye ekipleri sevk edildi. 
Kısa süre içerisinde olay yerine ula-
şan ekipler, yoğun çalışmalar sonucu 
yangını kontrol altına alıp söndürdü. 

Maddi hasarın meydana geldiği, 
can kaybının yaşanmadığı olayda, 
yangına müdahale sırasında bir itfa-
iye eri hafif şekilde yaralandı. Olay 
yerinde sağlık ekiplerince ilk müda-
halesi yapılan itfaiye eri, ambulansla 
hastaneye kaldırıldı.

BİLUN 
GÜREL

Balıklı Rum Balıklı Rum 
Hastanesi Vakfı Hastanesi Vakfı 
Genel Müdürü Genel Müdürü 

Selçuk AtaySelçuk Atay

Balıklı Rum Hastanesi Balıklı Rum Hastanesi 
4 Ağustos 2022 yılında yanmıştı.4 Ağustos 2022 yılında yanmıştı.

SELDA İBİŞ 
ŞANLI

ÜMRANİYE DUDULLU’DA FABRİKA YANGINIÜMRANİYE DUDULLU’DA FABRİKA YANGINI
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Bitcoin 74 bin 
doların üzerine çıktı

SANAYİ ve Teknoloji Baka-
nı Mehmet Fatih Kacır, 
NSosyal hesabından yap-
tığı paylaşımda, Türkiye 

Bankalar Birliği (TBB) Yönetim 
Kurulu Toplantısı’na katılarak 
banka yöneticileriyle bir araya 
geldiğini belirtti. 

KALKINMA YOLCULUĞU 
SÜRECEK

Toplantı kapsamında, sanayi 
ve teknoloji politikalarını destek-
leyici nitelikteki finansman prog-

ramlarını, KOBİ’leri ve teknoloji 
girişimlerini güçlendirecek adım-
ları istişare ettiklerini aktaran 
Kacır, şu ifadeleri kullandı: 

“HIT-30 Yüksek Teknolo-
ji Yatırım Programı’ndan Yatırım 
Taahhütlü Avans Kredisi (YTAK) 
Programı’na, Teknoloji Hamle-
si’nden Yerel Kalkınma Hamle-
si’ne, stratejik teşviklerden yeşil 
ve dijital dönüşüm programla-
rına, KOSGEB programlarından 
Ar-Ge teşviklerine, girişim ser-
mayesi fonlarından TÜBİTAK 
desteklerine kadar tüm enstrü-

manlarımızı sanayicilerimiz ve 
girişimcilerimiz için sunuyoruz.”

Bakan Mehmet Fatih Kacır, 
Milli Teknoloji Hamlesi’ni ger-
çekleştirirken sağladıkları destek-
lerle emek yoğun sektörlerin de 
yanında yer aldıklarını vurgula-
yarak, “Küresel ekonomide yaşa-
nan tüm zorluklara rağmen yatı-
rımları hızlandırmayı ve üretimi 
büyütmeyi sürdüreceğiz. 

Türkiye’mizin kalkınma yol-
culuğunda hep birlikte çalışmaya 
devam edeceğiz.” değerlendirme-
sinde bulundu. AA

TÜRKİYE’DE geçen yıl yakla-
şık 400 bin tonu avcılık, 625 
bin tonu yetiştiricilik yoluy-

la olmak üzere 1 milyon tonun 
üzerinde rekor balık üretimi yapı-
lırken, toplam 207 bin 371 dene-
timde 550 ton su ürününe, 2 bin 
394 av aracına ve 84 balıkçı gemi-
sine el konuldu.

Tarım ve Orman Bakanlı-
ğı verilerinden derlenen bilgi-
ye göre, Balıkçılık ve Su Ürünleri 
Genel Müdürlüğü, denizlerde ve 
iç sularda, sürdürülebilir balıkçı-
lık ve su ürünleri yetiştiriciliği ile 
avcılığın esaslarını belirleyerek, 
bunları teşvik için çalışmalarını 
sürdürüyor.

AVCILIKLA İLGİLİ VERİLER 
TOPLANDI

Bu kapsamda, su ürünlerinde 
ihracat geçen yıl miktar bakımın-
dan 288 bin tona, değer olarak da 
2,24 milyar dolara çıktı. 1,87 mil-
yar dolar dış ticaret fazlası veril-
di. Türkiye’den halihazırda 92 
ülkeye su ürünleri satılırken ihra-
cat tutarında son 5 yılda yüzde 

100 artış sağlandı.
Balıkçı Gemilerini İzleme Sis-

temi çerçevesinde, denizde bulu-
nan 12 metre ve üzeri boylarda-
ki balıkçı gemilerinin faaliyetleri 
izlenerek, avcılıkla ilgili veriler 
toplandı. Su ürünleri yetiştiricili-
ği, iç su ve deniz ürünleri avcılığı 
üretim miktar ve fiyat verileri 3’er 
aylık dönemler halinde veri taba-
nına kaydedildi.

“Nesli Tehlike Altında Olan 
Yabani Hayvan ve Bitki Türleri-
nin Uluslararası Ticaretine İliş-
kin Sözleşme” kapsamında, takibi 
yapılan türlerin ticaretiyle ilgili 
ithalat-ihracat belgelerine ilişkin 
iş ve işlemler yürütüldü. Geçen 
yıl bu alanda 207 bin 371 dene-
tim yapıldı, 550 ton su ürününe, 
2 bin 394 av aracına ve 84 balıkçı 
gemisine el konuldu. AA

Türkiye’de 207 bin 371 
balıkçılık denetimi yapıldı

‘Zorluklara rağmen 
BÜYÜMEYE DEVAM’

ABD ve İran arasındaki gerilimin dip-
lomatik yollarla çözülebileceğine dair 
haberler, sermaye piyasalarında risk 
iştahını tetikleyerek en büyük kripto 
para birimi bitcoini hareketlendirdi.

Analiz şirketi Coinmarketcap’in 
verilerine göre, son 24 saatte yüzde 
5’ten fazla değer kazanan bitcoinin 
fiyatı 74 bin 600 dolar sınırına dayan-
dı. Bu ivme ile birlikte bitcoin, mart 
ayı ortasından bu yana en yüksek 
değerine ulaştı. Kripto para piyasası-
nın toplam hacmi ise günlük bazda 
yaklaşık yüzde 4,29 artarak 2 trilyon 
520 milyar dolara yükseldi.

TSİ 15.00 itibarıyla bitcoin, haftalık 
bazda yaklaşık yüzde 9’luk kazancıyla 
74 bin 400 dolar seviyelerinden işlem 
görüyor. Piyasalardaki bu yükselişte, 
Washington ve Tahran hattında müza-
kere masasına geri dönülebileceği-
ne dair iddialar belirleyici oldu. ABD 
medyasında yer alan haberlere göre, 
Başkan Donald Trump’ın durma nok-
tasına gelen görüşmeleri yeniden baş-
latmaya istekli olduğu belirtiliyor.

Öte yandan, bitcoindeki yükseliş 
altcoin piyasasını da hareketlendirdi. 
Piyasa değeri bakımından ikinci sıra-
da yer alan ethereumun fiyatı, yakla-
şık yüzde 9 değer kazanarak 3 bin 375 
dolar seviyesine yükseldi. AA

ABD ve İran arasındaki 
kırılgan ateşkes, doları 
baskı altında tutuyor.

Dolar endeksi 98 civarın-
da işlem gördü ve Ortado-
ğu çatışmasına diplomatik 
bir çözüm umutlarının dola-
ra olan güvenli liman talebini 
azaltmasıyla altı haftanın en 
düşük seviyelerinde seyretti.

Bu hareket, İran savaşı 
başladığından beri elde edi-
len kazanımların neredey-
se tamamını sildi. ABD ve 
İran’ın, mevcut iki haftalık 
ateşkes sona ermeden önce 
ikinci tur barış görüşmeleri-
ne hazırlandığı bildiriliyor. 
Ancak Hürmüz Boğazı’ndaki 
artan gerilimler küresel ener-
ji risklerini daha da kötüleş-
tiriyor. Petrol fiyatları keskin 
bir şekilde geriledi ve enflas-
yon ve olası merkez bankası 

faiz artırımlarına ilişkin endi-
şeleri azalttı.

Federal Rezerv’in yılın 
geri kalanında faiz oranları-
nı değiştirmemesi bekleniyor. 
Chicago Fed Başkanı Austan 
Goolsbee, petrol fiyatlarının 
ne kadar yüksek kalacağına 
bağlı olarak faiz indirimleri-
nin 2027’ye kadar ertelenebi-
leceğini öne sürdü. Bu arada, 
piyasalar ithalat ve ihracat 
fiyat endekslerinin yanı sıra 
New York Empire State İma-
lat Endeksi ve NAHB Konut 
Piyasası Endeksi de dahil 
olmak üzere önümüzdeki 
verilere odaklanacak. 

Dolar güne 44,7234 liradan 
başladı. Gün içinde en düşük 
44,7071 lira, en yüksek de 
44,7462 lira seviyesi görül-
dü. Şu sıralar 44,7381 liradan 
alıcı buluyor. AA

Dolar baskı altında
kalmayı sürdürüyor

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2448184)

13 KALEM VAKUM YARDIMLI YARA KAPAMA 
SARF MALZEME ALIMI

13 Kalem Vakum Yardımlı Yara Kapama Sarf Malzeme Alımı mal alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/590053

1- İdarenin
1.1. Adı : İSTANBUL İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 

İSTANBUL ŞİŞLİ HAMİDİYE ETFAL EĞİTİM VE 
ARAŞTIRMA HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ

1.2. Adresi : Halaskargazi Cad. Etfal Sk. 34371 Şişli / 
İSTANBUL ŞİŞLİ/İSTANBUL

1.3. Telefon numarası : 02123735329
1.4. İhale dokümanının 
görülebileceği ve indirilebileceği 
internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati : 30.04.2026 - 11:00
2.2. Yapılacağı 
(e-teklifl erin 
açılacağı) adres

: Seyrantepe Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
-Huzur Mah. Cumhuriyet ve Demokrasi Cad.No:1 Sarıyer/
İstanbul Satın Alma Birimi (Başhekimlik Binası 2.kat)

3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı : 13 Kalem Vakum Yardımlı Yara Kapama Sarf Malzeme Alımı
3.2. Niteliği, 
türü ve miktarı

: 13 Kalem Vakum Yardımlı Yara Kapama Sarf Malzeme Alımı     
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/
teslim edileceği 
yer

: Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hamidiye Etfal Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi ve Yerleşkeleri Tıbbi Sarf Deposuna 
teslim edilecektir

3.4. Süresi/
teslim tarihi

: Yüklenici hastanemiz Tıbbi Sarf /Ayniyat Deposunun 
yazılı siparişinden (fax, mail vb.) sonra istenen miktardaki 
malzemeleri eksiksiz olarak 5 (BEŞ) İŞ GÜNÜ içinde ilgili 
depoya teslim edilecektir. Firma yetkilisi olmadan mal teslimi 
yapılmayacaktır. Hastanemizin stok takibi ve yönetimi 
açısından istenen miktar ve kaleme uyulması mecburidir. 
Sipariş çekilen ürünler irsaliye ile teslim edilecek, fatura 
idare tarafından talep edildiğinde düzenlenip getirilecektir. 
Kargo ile mal teslimi kabul edilmeyecektir.

3.5. İşe 
başlama tarihi

: Sözleşme imzalandığı tarihten itibaren işe başlanmış sayılır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında 
sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fi yat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere 
aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fi yat avantajından yararlanmak isteyen istekliler 
tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması 
gereken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması 
gereken kriterler:
Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3.1. Numune sunulması istenmektedir.
4.3.2. İstekli tarafından teklifi  kapsamında ihaleye katılım belgesine aktarılarak 
sunulması ve/veya sağlanması gerektiği bu Şartnamenin 7 nci maddesi dışındaki 
maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler ve/veya yeterlik kriterleri:
İmalatçı veya ithalatçısı olmadığı durumlarda, ürünün tedarikçi fi rmasının bayii 
olduğuna dair TITUBB/ÜTS kayıt ve bildirimi
Tıbbi Cihaz Satış, Reklam ve Tanıtım Yönetmeliği kapsamında düzenlenen Tıbbi 
Cihaz Satış Merkezi Yetki Belgesi
Tıbbi Cihaz Yönetmelikleri kapsamında belgelendirilmemiş ise Kapsam Dışı Beyanı
Tıbbi cihazların/ürünlerin T.C. İlaç ve Tıbbi Cihaz Ulusal Bilgi Bankası’na kayıt bildirimi

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fi yat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye 
ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fi yat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını 
indirmeleri zorunludur.
8- Teklifl er, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler teklifl erini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fi yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fi yat şeklinde 
vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fi yat sözleşme 
imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen teklifl erin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
Teklif fi yatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Mehmet Fatih 
Kacır, küresel eko-
nomide yaşanan tüm 
zorluklara rağmen yatı-
rımları hızlandırmayı ve 
üretimi büyütmeyi sür-
düreceklerini bildirdi

Denetimler-
de, 550 ton 

su ürününe, 
2 bin 394 av 

aracına ve 
84 balıkçı 

gemisine el 
konuldu



ABD Merkez Kuvvet-
ler Komutanlığı (CENT-
COM), ABD’nin limanla-
rına yönelik ablukasının 

İran’ın ekonomik faaliyetlerini 
tamamen durdurduğunu savun-
du. CENTCOM Komutanı Ami-
ral Brad Cooper, ABD merkezli X 
şirketinin sosyal medya platfor-
mundan ablukaya ilişkin açıkla-
ma yaptı. ABD kuvvetlerinin İran 
limanlarına yönelik tam bir ablu-
ka uyguladığını belirten Cooper, 
İran ekonomisinin yüzde 90’ının 
deniz yoluyla yapılan uluslararası 
ticarete dayandığına işaret etti. 

10 BİN ASKER NÖBETTE
Cooper “Ablukanın uygulan-

masından bu yana geçen 36 saat-
ten kısa bir sürede, ABD kuvvet-
leri deniz yoluyla İran’a giren ve 
İran’dan çıkan ekonomik ticare-
ti tamamen durdurmuştur.” ifa-
delerini kullandı. ABD Başkanı 
Donald Trump, İran’la Pakis-
tan’da yürütülen müzakere süre-
cinin başarısızlığa uğraması-
nın ardından yaptığı açıklamada, 

Hürmüz Boğazı’nı abluka altı-
na alma sürecini başlatacakla-
rını duyurmuştu. CENTCOM, 
ABD’nin İran limanlarına yönelik 
ablukasına 10 binden fazla aske-
rin yanı sıra onlarca savaş gemi-
siyle savaş uçağının eşlik ettiğini 
açıklamıştı.

BARIŞ İHTİMALİ AZALIYOR
Öte yandan ABD Başka-

nı Donald Trump, İran ile varı-
lan geçici ateşkesin süresini 

uzatmayı düşünmediğini, buna 
gerek olmayacağını belirtti. ABC 
News muhabiri Jonathan Karl, 
ABD merkezli X şirketinin sos-
yal medya platformundan yaptığı 
paylaşımda Trump ile telefonda 
yaptığı mülakatın detaylarını pay-
laştı. Buna göre, Trump, ABD ile 
İran arasındaki geçici ateşkesin 
süresini uzatmayı düşünmediği-
ni, buna gerek olmayacağını, gele-
cek iki günün “inanılmaz” olaca-
ğını ifade etti. AA

ABD Temsilciler Mec-
lisi Üyesi Jamie Ras-
kin, Kongreye, Baş-

kan Donald Trump’ın 
görevini yerine getir-
me yeterliliğinin incelen-
mesi amacıyla komisyon 
kurulmasını öngören tasa-
rı sundu.

The Hill gazetesinin 
haberine göre, Raskin, 
Kongre’ye, Trump’ın göre-
vini yerine getirme yeter-
liliğinin incelenmesi ama-
cıyla “Başkanın Görev 
Yetkilerini ve Sorumlu-
luklarını Yerine Getirme 
Yeterliliği Komisyonu” 
kurmayı öngören tasarı 
teklifinde bulundu. 

Söz konusu tasarı, 
Kongre’nin talebi halin-
de, başkanın görev, yetki 

ve sorumluluklarını yeri-
ne getirip getiremeyece-
ğinin tespiti için zihinsel 
veya fiziksel tıbbi inceleme 
yapılmasını içeriyor.

DEVREDEBİLİR
Anayasa kapsamında, 

başkanın görevini yerine 
getiremediğinin tespit edil-
mesi halinde yetkilerin 
başkan yardımcısına dev-
redilmesini öngören tasarı-
ya göre, başkan yardımcısı 
ile kabinenin çoğunluğu-
nun ya da Kongre tara-
fından oluşturulacak bir 
organın yazılı beyanıyla 
bu durumun bildirilmesi 
halinde, başkan yardımcı-
sı görevi vekaleten devrala-
biliyor. AA
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İRAN EKONOMİSİ
ABLUKAYA ALINDI

RUSYA ordusunun, 
3 adet “İskender-
M” tipi balistik füze-

si ve 324 silahlı insansız 
hava aracıyla (İHA) Ukray-
na’ya hava saldırısı düzen-
lediği bildirildi. Ukrayna 
Ordusu Hava Kuvvetle-
ri Komutanlığından yapı-
lan yazılı açıklamada, Rus-
ya’nın önceki gece füze ve 
silahlı İHA’ları kullana-
rak Ukrayna’nın farklı böl-
gelerine saldırı düzenledi-
ği belirtildi. Rus ordusunun 
Ukrayna’ya 3 adet “İsken-
der-M” tipi balistik füzesi 
ve 324 silahlı İHA fırlattı-
ğı vurgulanan açıklamada, 
hava savunma kuvvetlerin-
ce 309 İHA’nın etkisiz hale 
getirildiği kaydedildi. AA

ABD Güney Saha Komutan-
lığı (SOUTHCOM), Doğu 
Pasifik’te uyuşturucu taşı-

dığını iddia ettiği bir teknenin 
vurulduğunu ve 4 kişinin öldürül-
düğünü bildirdi. SOUTHCOM, X 
şirketinin sosyal medya platfor-
mundaki hesabından olaya ilişkin 
açıklama yaptı. Açıklamada, Doğu 
Pasifik’te uyuşturucu taşıyan bir 
teknenin vurulduğu ve saldırıda 
4 kişinin öldürüldüğü belirtildi. 
İstihbarat bulgularının, teknelerde 
uyuşturucu kaçakçılığı faaliyetle-
rinde bulunulduğunu doğruladığı 
savunulan açıklamada, olay anına 
ilişkin görüntüler yer aldı. AA

Rusya’dan Ukrayna’ya ‘İskender-M’ ile saldırı

Uyuşturucu teknesi bombalandı: 4 can kaybı

Hürmüz Boğazı’nda devam eden istikrarsızlığın küresel piyasalar üzerin-
deki baskısı derinleşirken kriz, petrol ve doğal gazın ötesine geçerek stra-

tejik ham maddeleri hedef alan yeni bir ‘ticaret savaşı’ boyutuna taşındı. 

ABD Başkanı Donald Trump, Vatikan Devlet Baş-
kanı Papa 14. Leo’yu eleştirmesinin ardından pay-
laştığı ve kendisinin Hristiyan geleneğindeki Haz-

reti İsa gibi tasvir edildiği görseli silmişti. AA

İ
SRAİL ordusunun Lübnan’ın güneyi-
ne önceki gece gerçekleştirdiği saldırı-
larda 13 kişi hayatını kaybetti. 
İsrail ordusu, Lübnan’ın güneyine sal-

dırılarını sürdürüyor. 
Lübnan resmi ajansı NNA’nın haberi-

ne göre, İsrail savaş uçakları, gece saatle-
rinden beri güneydeki Kadmus, Mahmu-

diyye, Kalile, Ensariyye, Hırbet Duveyr, 
Mecedil ve Cibaa beldelerini hedef aldı. 

Kadmus’taki saldırıda 4 kişi hayatını 
kaybetti, 3 kişi yaralandı. Ensariyye’deki 
saldırıda ise 5 kişi yaşamını yitirdi. 

Cibaa’daki bir evi hedef alan saldırı-
da ise aynı aileden 4 kişi hayatını kay-
betti. AA

İsrail Lübnan’ı vurdu: 13 kişi hayatını yitirdi

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2448392)

TEMİZLİK MALZEMESİ SATIN ALINACAKTIR
31 KALEM TEMİZLİK MALZEME ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 
19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/518552

1- İdarenin
1.1. Adı : İSTANBUL İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 

İSTANBUL FATİH SULTAN MEHMET EĞİTİM VE 
ARAŞTIRMA HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ

1.2. Adresi : Hastane Sokak No: 1/9 34752 ATAŞEHİR/
İSTANBUL

1.3. Telefon numarası : 02165783014
1.4. İhale dokümanının 
görülebileceği ve 
indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati : 07.05.2026 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-teklifl erin 
açılacağı) adres

: İstanbul Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi Başhekimlik Binası- Kız 
Kulesi Toplantı Salonu

3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı : 31 KALEM TEMİZLİK MALZEME ALIMI
3.2. Niteliği, türü ve 
miktarı

: 31 KALEM TEMİZLİK MALZEME ALIMI   
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim 
edileceği yer

: İstanbul Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi Ayniyat Tüketim Deposu

3.4. Süresi/teslim tarihi : Sözleşme imzalandıktan sonra ihtiyaca binaen 
sipariş tarihinden itibaren 3 (üç) işgünü içerisinde 
peyder pey sözleşme bitiş tarihine kadar tüm ürünler 
teslim edilmelidir.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalanmasına müteakip işe başlanır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında 
sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fi yat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere 
aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fi yat avantajından yararlanmak isteyen istekliler 
tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması 
gereken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması 
gereken kriterler:
Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3.1. Numune sunulması istenmektedir.
4.3.2. İstekli tarafından teklifi  kapsamında ihaleye katılım belgesine aktarılarak 
sunulması ve/veya sağlanması gerektiği bu Şartnamenin 7 nci maddesi dışındaki 
maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler ve/veya yeterlik kriterleri:
Güvenlik Bilgi Formu   
TSE Hizmet Yeterlilik Belgesi  
TSE veya TSEK belgeleri

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fi yat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye 
ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fi yat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını 
indirmeleri zorunludur.
8- Teklifl er, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler teklifl erini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fi yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fi yat şeklinde 
vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fi yat sözleşme 
imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen teklifl erin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
Teklif fi yatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

ABD tarafından limanları ablukaya alınan İran’da ekonominin can 
damarı petrol ihracatı durdu.  Başkan Trump ise İran ile geçici 
ateşkesin süresini uzatmayacağını duyurdu

Trump’ın ‘aklından’ 
şüphe ediliyor

 İsrail’in işgali ve saldırıları nedeniyle yerinden edilen 
Lübnanlılar, saldırıların durdurulmasını ve toprak-

larına dönüşlerinin sağlanmasını bekliyor. Beyrut’un 
Ravşe bölgesinde çadırlarda kalan yerinden edilmiş 

Lübnanlılar, AA ekibi tarafından görüntülendi. AA
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TARIM ve Orman Bakanlı-
ğının ekosistemin korun-
masına yönelik uygulama-
ları kapsamında Marmara 

Denizi ile İstanbul ve Çanakkale 
boğazlarında dönemsel hamsi avcı-
lığının durdurulması, bu yıl balık 
popülasyonunun artmasına katkı 
sağladı.

“Gırgır” olarak adlandırılan 
büyük ölçekli balıkçı tekneleri için 
dün başlayacak av yasağı öncesin-
de son seferler yapılırken, küçük 
ölçekli balıkçılar yaz döneminde 
avlanmayı sürdürecek.

İldeki 6 balıkçı kooperatifinin 
bağlı olduğu Yalova Deniz Ürünle-
ri Avcıları Birliği Yönetim Kurulu 
Başkanı Yusuf Baykan, AA muha-
birine, sezonun çok güzel geçtiğini, 
balıkçı teknelerinin bol balık avla-
dığını söyledi.

Bu av sezonunda çok balık tutul-
duğunu dile getiren Baykan, şöyle 
konuştu: “Eylül’den kasıma kadar 
hamsinin bol olması iyi oldu ama 
balıklar para etmedi. Bizden 15 
kilogram balık kasası 300-500 lira-
ya çıkarken tezgahlarda kilosu 
100-200 liradan aşağı düşmedi. Bu 
sene zayıf bir sene oldu. Geçen yıla 
nazaran bu sene daha fazla tutul-
du balık. Kayık başı yaklaşık 200 
bin kasa balık çıkmıştır.” Baykan, 
15 Nisan itibarıyla teknelerin barı-
naklarda olacağını, bazı teknele-
rin şimdiden barınaklara geçtiği-
ni ifade etti. 50 yıldır denizlerde 
balıkçılık yaptığını belirten Yalova 
Merkez İlçe Su Ürünleri Koopera-
tifi Üyesi Niyazi Karataş, av yasağı 
sayesinde denizdeki balık popülas-
yonunun artacağını söyledi.

Yasağın çok olumlu olduğu-
nu ancak en önemli sorunlarının 
yunuslar olduğunu dile getiren 
Karataş, “Yunus balığı bizi biti-
riyor. Senede 100 bin liralık ağı 

yiyorlar. Bu yıl dip balığına çalış-
tık. Mezgit, kırlangıç, fener balığı 
avladık. Kışın yunuslar bize fırsat 
vermedi.” dedi.

ÇANAKKALE
Çanakkale Bölgesi Su Ürünleri 

Kooperatifleri Birliği Başkanı Nuri 
Yılmaz da bölgede bu yıl müsila-
jın (deniz salyası) görülmemesinin 
balıkçılar açısından olumlu oldu-
ğunu belirtti.

Sezonun genel olarak verimli 
geçtiğini ifade eden Yılmaz, “Balık 

miktarı yüksek olmasına rağmen 
artan maliyetler, özellikle akarya-
kıt fiyatları sektörü olumsuz etkile-
di.” dedi.

BALIKESİR
Deniz Ürünleri Avcıları Üretici-

leri Merkez Birliği Başkanı Nihat 
Işık da bu yıl hamsi, sardalya ve 
istavritin yanı sıra torik avcılığın-
dan da verim alındığını söyledi. 
Ancak fiyatların beklentiyi karşı-
lamadığını dile getiren Işık, “Tek-
nelerin önemli bir bölümü sezonu 

zararla kapattı.” diye konuştu.
Işık, hal ile tezgah fiyatları ara-

sındaki farkın tüketimi de etkiledi-
ğini belirterek, maliyetlere uygun 
fiyatlandırmanın sektörün sürdü-
rülebilirliği açısından önem taşıdı-
ğına işaret etti.

Nihat Işık, büyük ölçekli balık-
çı teknelerine yönelik getirilen ve 
belirli uzunluğun üzerindeki tek-
neleri kapsayan düzenlemeler 
nedeniyle bazı türlerde avcılığın 
sınırlı kaldığını da sözlerine ekle-
di. AA

BALIKÇILAR SEZONU
BURUK KAPADI
Güney Marmara ve Kuzey Ege’deki balıkçılar, dün sona eren bereketli av sezonuna rağmen 
düşük fiyatlar ve artan maliyetler nedeniyle istedikleri kazancı elde edemediklerini belirtti.

SAKARYA’NIN Taraklı ilçesinde yer 
alan Karagöl Yaylası’nda son dönem-
deki yağışların ardından suyla dolan 
menderesler ve küçük çukurlar, doğa-
severlere eşsiz güzellikler sunuyor. 
Yeşilin içinde kaybolmak isteyen 
tatilcilerin öncelikli gezi rotasında yer 
alan Karagöl Yaylası’ndaki menderes-
ler ve merada yer alan çukurlar, son 
dönemde artan yağışların ardından 
suyla doldu.

Baharın gelişi ve tabiatın canlanma-
sıyla doğanın tadını çıkarma imkanı 
bulan ziyaretçiler, yemyeşil arazide-
ki mendereslerin kenarında yürüyüş 
yapma olanağı buluyor. Menderesle-
rin yanı sıra küçük ve sık içi su dolu 
binlerce çukuruyla fotoğrafseverleri 
de kendisine çeken yayla, ziyaretçile-
rine adeta görsel şölen sunuyor.

“TABLO GİBİ GÖRÜNTÜ”
Taraklı Muhtarlar Derneği Baş-

kanı ve Karagöl Mesire Alanı Der-
nek Başkanı Harun Gündüz, yayla-
ya İstanbul, Ankara, Eskişehir, İzmir 
gibi büyük kentlerden menderesle-
ri görmeye gelen çok sayıda ziyaret-
çi olduğunu söyledi. Nisan ve mayıs 
aylarının menderesleri ziyaret için en 
uygun zaman olduğunu belirten Gün-
düz, “Buranın mevsimi martta başlı-
yor, nisanın sonuna kadar devam eder 
ama küçük gölcükler bu aylarda yani 
mart aylarında suyla dolu olur. Yayla-
mız kışıyla yazıyla ayrı bir güzel ama 
güzel görsel yakalamak isteyenler için 
bu aylar tam yaylayı ziyaret zamanı.” 
diye konuştu.

Yaylanın ilçenin 8 köyünün ortak 
kullanımında mera olduğunu akta-
ran Gündüz, köylülerin hayvanlarını 
otlatmak için 15 Mayıs’tan 15 Ekim’e 
kadar yaylada kaldığını kaydetti. Top-
rak suya doyduğunda küçük gölcük-
lerin 20-25 gün kadar çok güzel gör-
sel sunduğunu dile getiren Gündüz, 
sözlerini şöyle tamamladı: “Doğa hari-
kası, farklı bir görüntü elde ediliyor. 
Menderesler de yaklaşık bir ay gibi 
suyla dolu durabiliyor. Menderesle-
rin yaklaşık 2 kilometre kadar uzun-
luğu var. Gölcüklerin de yarım metre-
den 5 metreye kadar genişlikleri var. 
İçi suyla doluyor ve vatandaşlar arala-
rında labirent çizer gibi yürüyüş yapı-
yor. Bu esnada yukarıdan hem dronla 
hem de normal fotoğraf makinesiyle 
fotoğraf çekiliyorlar.” AA

ULAŞTIRMA ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, havacılık per-
soneli için çevrim içi sınav merkezi 
sayısını 6 şehirde 12 merkeze çıkar-
dıklarını bildirdi.Uraloğlu, yaptı-
ğı yazılı açıklamada, sivil havacılık 
personelinin eğitim ve sertifikasyon 
süreçleri kapsamında KDM ORG alt-
yapısı üzerinden yürütülen çevrim içi 
sınav organizasyonuna ilişkin bilgi 
verdi. Sınavların daha önce yalnız-
ca Ankara ve İstanbul’daki Sivil Hava-
cılık Genel Müdürlüğü sınav merkez-
lerinde yapıldığını belirten Uraloğlu, 
“Ankara’da 1 ve İstanbul’da 3 olmak 
üzere toplam 4 merkezle hizmet veri-
liyordu. Yeni dönemde önemli bir 
kapasite ve erişim artışı sağladık. 
Antalya, Muğla, Nevşehir ve İzmir’de 
yeni sınav merkezlerini devreye aldık. 
Ayrıca Ankara ve İstanbul’a da iki-
şer merkez daha kazandırdık. Böyle-
likle, havacılık personeli için çevrim 
içi sınav merkezi sayısını 6 şehirde 12 
merkeze çıkardık.” ifadesini kullandı. 
Bakan Uraloğlu, sisteme 4 yeni şehir 
ile 8 yeni sınav merkezi kazandırdık-
larını, aylık ortalama 30 bin sınavın 
gerçekleştirildiği sistemi daha güçlü 
ve erişilebilir bir yapıya kavuşturduk-
larını belirtti. AA

Yağmurlar
Menderesleri 
canlandırdı

Havacılık personeli  
sınavları 6 ilde 
yapılacak

SAKARYA İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
ve Girişimci İş Adamları Vakfı (GİV) 
Sakarya Şubesince, “Çekirdekten Giri-
şimci Proje Olimpiyatları” ödül töreni 
gerçekleştirildi. Şehit Erol Olçok Ana-
dolu Lisesi’nde düzenlenen ödül töre-
ni, saygı duruşunda bulunulması ve 
İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başladı.

Fikirlerin cesaretle buluştuğu, 
hayallerin projeye dönüştüğü çok kıy-
metli sürecin içerisinde olduklarını 
belirten Kocacık, “Bu program sadece 
yarışma değil, gençlerimizin geleceği-
ne dair ortaya koyulmuş güçlü vizyo-
nun adıdır. Bilgiyi ezberleyenler değil 
o bilgiyi projeye, değere ve çözüme 
dönüştürenler öne çıkacaktır.” dedi. 
Ülkenin en büyük gücünün yetişmiş, 
düşünen ve üreten gençlik olduğunu 
dile getiren Kocacık, “Türkiye Yüz-
yılı”nın, bekleyenlerin değil harekete 
geçenlerin, tüketen değil üretenlerin 
ve hayallerini gerçeğe dönüştürenle-
rin yüzyılı olacağını ifade etti.

İl Milli Eğitim Müdürü Coşkun 
Bakırtaş, projenin temel amacının 
öğrencilerin düşünen, bilgi ve beceri-
lerini yaşamla ilişkilendiren, gerçek 
yaşam problemlerine çözümler geliş-
tiren ve toplumsal katma değer sağla-
yan bireyler olarak yetişmelerine katkı 
sunmak olduğunu belirtti.

“Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli”-

nin erdem, değer ve eylem bütünlüğü 
içerisinde bilgiyi hayata dönüştürebi-
len sorumluluk sahibi, üretken nesil-
ler yetiştirmeyi esas aldığına değinen 
Bakırtaş, “Bu projeler, Maarif Mode-
li’mizin sahaya yansıyan en güçlü ve 
somut örneklerinden biridir. Öğren-
cilerimizin 21. yüzyıl becerileriy-
le donanarak, girişimcilik kültürünü 
erken yaşta içselleştirmesi ve bilim-
sel süreçlerle üretim temelli alanlar-
da aktif rol alması vizyonumuzla bire-
bir örtüşmektedir.” diye konuştu. Her 
projenin hayal gücünün, cesaretin 
ve bilgiyi eyleme dökme iradesinin 
başarı hikayesi olduğunu dile getiren 
Bakırtaş, girişimciliğin sadece yenilik-
çi fikir ortaya koymak olmadığını, o 
fikri topluma fayda sağlayan “değer” 
haline getirme yolculuğu olduğunu 
vurguladı.

Bakırtaş, girişimcilik ruhunu 
“çekirdekten” yeşerten adımların 
zamanla büyüyerek ülkeye hayırlı 
hizmetler sunacağını ve güçlü Türki-
ye’yi inşa edecek vizyoner markaların 
ve girişimlerin temelini oluşturaca-
ğını sözlerine ekledi. Törende, “Dep-
rem Farkındalık” kategorisi ile çeşitli 
alanlarda projelerin üretildiği “Ortao-
kul” ve “Lise” kategorilerinde derece-
ye giren 7 öğrenci ve danışman öğret-
men ödüllerini aldı. AA

9 milyon metreküp su 
sisteme kazandırılacak

Bursa barajlarında 
doluluk yüzde 100

Çekirdekten Girişimci 
Proje Ödülleri dağıtıldı

BURSA’NIN içme suyu ihti-
yacının büyük bir bölümünü 
karşılayan Nilüfer ve Doğancı 
barajlarındaki ortalama doluluk 
oranı yüzde 96,4 olarak ölçül-
dü. nYıldırım, Nilüfer, Osman-
gazi, Gürsu ve Kestel ilçeleri ile 
Mudanya ilçesinin bir kısmının 
içme suyu ihtiyacını karşılayan 
60 milyon metreküp kapasite-
li Nilüfer ve 125 milyon metre-
küp kapasiteli Doğancı barajla-

rı, kurak geçen yaz mevsiminin 
ardından özellikle bu kış etki-
li olan yağışlarla yeniden can-
landı.Geçen yılın ekim ayında 
doluluk oranı yüzde 1’in altına 
düşen, şebekeye su aktarımının 
yapılamadığı ve bir süre 12’şer 
saatlik planlı su kesintilerinin 
uygulandığı kentteki iki baraj, 
Uludağ’dan gelen kar suları ve 
bölgede etkili olan yağışlarla 
besleniyor. AA

KOCAELI’NIN Başiskele ilçe-
sinde üst kotlardaki doğal kay-
nak sularının şebekeye kazan-
dırılmasıyla yılda 9 milyon 
metreküp ek kapasite elde edi-
lecek. Kocaeli Su ve Kanalizas-
yon İdaresi (İSU) Genel Müdür-
lüğünden yapılan açıklamada, 
küresel iklim değişikliğinin su 
kaynakları üzerindeki baskıyı 
artırdığı, bu nedenle sürdürü-
lebilir su yönetimi 
anlayışıyla alternatif 
kaynakların devreye 
alınmasına devam 
edildiği belirtildi. 
nKocaeli’nin gün-
lük yaklaşık 650 bin 
metreküplük içme 
suyu ihtiyacının 
270 bininin Yuva-
cık Barajı’ndan kar-
şılandığı aktarı-
lan açıklamada, geri 

kalan kısmın da alternatif su 
kaynaklarından temin edildiği 
kaydedildi. Açıklamada, hayata 
geçirilen arıtma tesisleri, içme 
suyu kuyuları, depo yatırımla-
rı, kaptaj çalışmaları, SCADA 
destekli otomasyon sistemle-
ri ve kayıp kaçakla mücadele 
projelerinin, baraj üzerindeki 
yükün azaltılmasına katkı sağ-
ladığı ifade edildi. AA
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KIDZANIA İstanbul, 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı kapsamında 
çocuklar ve aileler için gün 
boyu sürecek program hazır-
ladı Şirketten yapılan açıkla-
maya göre, tiyatro gösterisi, 
kortej ve geçit törenleri, sokak 
oyunları ve dans gösterile-
riyle çocuklara coşkulu bir 
kutlama sunulacak. Çocuk-
lar,  67 farklı aktivite alanın-
da 120’den fazla meslek rolü-
nü deneyimleyerek, 23-26 
Nisan’da gün boyu sürecek 
etkinlik ve aktivitelerle bayra-
mın tadını çıkaracak.

Geçit törenleri kapsamın-
da çocuklar, balonlar ve bay-
raklarla süslenen KidZania 
İstanbul sokaklarında korte-
je katılarak bayram coşku-
su yaşayacak. Gün boyunca 
düzenlenecek sokak oyun-
ları ve dans gösterileri de 23 
Nisan kutlamalarına eşlik 
edecek. mKidZania radyo-

su gün boyu bayram yayını 
yaparken, KidZania gazete-
sindeki muhabirler de ziya-
retçilerle 23 Nisan röportajla-
rı gerçekleştirecek. Kuyumcu 
aktivitesinde ise çocuklar 
kendi 23 Nisan rozetlerini 
tasarlayabilecek. 

KidZania Tiyatrosu’nda 
Erbulak Evi tarafından sah-
nelenecek “Bir Yaz Gecesi 
Rüyası” oyunu ziyaretçilere 
sunulacak. Gün içinde bay-
rama özel yapılacak çekiliş-
le sürpriz hediyeler de sahip-
lerini bulacak. Aileler için de 
konforlu bir deneyim sunan 
KidZania İstanbul, 23 Nisan 
programı boyunca girişte 
bulunan emanet dolaplarıy-
la kişisel eşyaların bırakılma-
sına imkan tanıyacak.  Öte 
yandan ebeveynler, uzman 
ve eğitimli personeller tara-
fından sunulan KidZitter hiz-
metiyle çocuklarını şehirde 
güvenle bırakabilecek. AA

KidZania’dan 23 Nisan
için özel program

Bodrum’da kültür ve doğa yürüyüşü

ERZURUM’DA jandarma ekiplerin-
ce bitkin halde bulunan nesli tüken-
me tehlikesi altındaki vaşak, teda-
vi altına alındı.m Şenkaya ilçesinin 
Akşar Mahallesi kırsalında devriye 
görevi yapan jandarma ekipleri, yol 
kenarında bitkin halde vaşak gördü. 
Vaşağı koruma altına alan jandar-
ma, durumu Erzurum Doğa Koruma 
ve Milli Parklar (DKMP) Müdürlü-
ğü ekiplerine bildirdi. Vaşak, bölge-
ye giden DKMP’de görevli veteriner 
hekim Selçuk Albayrak ve ekipler 
tarafından tedaviye alındı. mmuaye-
nede açlıktan bitkin düştüğü anla-
şılan vaşağa, antibiyotik ve vitamin 
takviyesi yapıldı. Serumla beslenen 
ve özenle bakımı yapılan vaşak, sağ-
lığına kavuşunca doğal yaşam alanı-
na bırakılacak. AA

Yaralı vaşak
hayata döndü

Mart’ın favori
balığı
İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) iştiraki İstanbul Yöne-
tim Yenileme AŞ’nin (İSYÖN) Gürpınar Su Ürünleri Hali’n-
deki verilerine göre, mart ayında halde 91 farklı ürün satıldı
HALDE, martta toplam 4 bin 231 
ton balık satışa sunulurken, ağlara 
en çok hamsi takıldı. Mart ayın-
da 1742 ton hamsi alıcı bulurken, 
halde satılan ürünlerin yüzde 
41,19’unu hamsi oluşturdu. Ham-
siyi 1125 tonla istavrit, 184 tonla 
çipura, 160 tonla levrek, 142 tonla 
mezgit, 139 tonla somon, 63 tonla 
tekir, 43 tonla sardalya, 15 tonla 
lüfer ve 10 tonla palamut izledi. 
Martta hamsinin kilogramı orta-
lama 40,04 liradan satılırken, 
istavrit 32,09 lira, çipura 332,28 
lira, levrek 372,81 lira, mezgit 99,83 lira, 
somon 288,14 lira, tekir 261,32 lira, sardal-
ya 80,96 lira, lüfer 864,87 lira ve palamut 
386,31 liradan alıcı buldu.

Gürpınar Su Ürünleri Hali’nde birim 
fiyatı en yüksek olan ürün ise sinarit 
oldu. Mart ayında kilogramı ortalama 

1655,34 liradan satılan sinariti, 1278,36 
lirayla pisi, 1000 lirayla lahos, 993,4 
lirayla jumbo karides, 871,16 lirayla kal-
kan, 865,07 lirayla lipsoz, 767,76 liray-
la deniz levreği, 761,05 lirayla dülger, 
753,15 lirayla karabiga karides ve 697,94 
lirayla barbunya takip etti. AA

MUĞLA’NIN Bodrum ilçesinde çok 
sayıda kişinin katılımıyla kültür ve 
doğa yürüyüşü gerçekleştirildi.

Bodrum Belediyesi Kültür, Sanat 
ve Sosyal İşler Müdürlüğü bünye-
sinde faaliyet gösteren Kent Tari-
hi ve Leleg Uygarlığı Araştırma 
ve Uygulama Birimi tarafından 
düzenlenen kültür ve doğa yürüyü-

şü, Peksimet Mahallesi Kadıkalesi 
mevkisinde onlarca kişinin katılı-
mıyla yapıldı.

Etkinlikte, belediye personeli 
arkeolog Serap Topaloğlu, bölgenin 
tarihi hakkında katılımcılara bilgi 
verdi. Yürüyüşün ardından katılım-
cılar, Kadıkalesi Halk Plajı’nda pik-
nik yaptı. AA

İSTANBUL KIYILARI
IKLIM DEĞIŞIKLIĞI
BASKISI ALTINDA
2300’de deniz seviyesinin 15 metre yükselmesiyle İstanbul limanları ve kıyı 
sistemlerinin büyük bölümü ile 10 binden fazla yapı yüksek risk altında olacak

İstanbul Üniversitesi 
Deniz Bilimleri ve İşlet-
meciliği Enstitüsü Öğre-
tim Üyesi Prof. Dr. Gür-
can Büyüksalih ise iklim 
değişikliğinin zincirle-
me etkilerine işaret ede-
rek, kıyı erozyonu, tuzlu 
su girişimi ve ekosistem 
kayıplarının liman bölge-
lerinde ciddi tehdit oluş-
turduğunu kaydetti.

Limanların büyük 
bölümünün tamamen su 
altında kalabileceği uya-
rısında bulunan Büyük-
salih, “Kıyı dolgu alanları 
dalga etkisiyle aşınır-
ken, yer altı su kaynak-
larına tuzlu su karışma-
sı hem endüstriyel hem 
içme suyu altyapısını teh-
dit eder. Bu süreç, kara 
ve demiryolu bağlantı-
larında kesintilere yol 
açarak ciddi bir lojistik 
kriz yaratır.” dedi. mBü-
yüksalih, İstanbul için 
riskin yalnızca ekono-
mik olmadığına değine-
rek, “Başta Haliç çevresi 
olmak üzere tarihi liman 
alanları ve kıyı yapıları 
da su altında kalma tehli-
kesiyle karşı karşıya. Bu 
durum, İstanbul’un ulus-
lararası ticaret merkezi 
rolünün yanı sıra kültü-
rel mirasını da tehdit edi-
yor.” ifadesini kullandı. 

İstanbul Üniversitesi 
Deniz Bilimleri ve İşlet-
meciliği Enstitüsü Dr. 
Öğr. Üyesi İrşad Bayır-
han da modellemelerde-
ki belirsizliklere rağmen 
risklerin büyüklüğünün 
net olduğunu ifade etti. 
öBayırhan, bu neden-
le planlamaların en olası 
değil, en riskli senaryola-
ra göre yapılması gerek-
tiğini belirterek, İstan-
bul limanlarının 2100’de 
kısmi, 2300’de ise büyük 
ölçüde işlevsiz hale gele-
bileceğini söyledi. AA

‘HEM ENDÜSTRİYEL 
HEM İÇME SUYU ALT 
YAPISINI TEHDİT EDER’

İ
STANBUL Üniversitesi Deniz 
Bilimleri ve İşletmeciliği Enstitü-
sünün uluslararası iklim projeksi-
yonlarına dayalı analizlerine göre, 

İstanbul limanları ve kıyı sistemleri-
nin 2100’de deniz seviyesinin 5 metre 
artmasıyla tümü, 2300’de 15 metre 
yükselişte büyük bölümü ve 10 binden 
fazla yapı yüksek risk altında olacak

İstanbul Üniversitesi Deniz Bilim-
leri ve İşletmeciliği Enstitüsünün ana-
lizlerine göre, 2300’de deniz seviyesi-
nin 15 metre yükselmesiyle İstanbul 
limanları ve kıyı sistemlerinin büyük 
bölümü ile 10 binden fazla yapı yük-
sek risk altında olacak. Enstitüde 
yürütülen araştırmalar, uluslarara-
sı iklim projeksiyonlarına dayanarak, 
kentin hem Karadeniz hem de Mar-
mara Denizi’ne kıyısı olması nedeniy-
le iklim değişikliğine karşı en kırılgan 
liman şehirlerinden biri olduğunu gös-
terdi.

İstanbul’un stratejik konumu, iklim 
değişikliğinin etkilerini liman altya-
pısı, ticaret yolları ve kıyı yerleşim-
leri açısından kritik bir risk alanı-
na dönüştürüyor. Enstitü bünyesinde, 
başta Hükümetlerarası İklim Değişik-
liği Paneli’nin (IPCC) projeksiyonları 
olmak üzere uluslararası iklim senar-
yolarına dayalı yürütülen Coğrafi 
Bilgi Sistemleri (GIS) tabanlı analizler, 
2050, 2100 ve 2300 yılları için dikkati 
çeken sonuçlar ortaya koyuyor.

İstanbul limanlarına yönelik iklim 
senaryolarına göre, 2050’de deniz sevi-

yesinin yaklaşık 1,5 metre yüksel-
mesiyle limanların yaklaşık yüzde 
70’inin risk altına girmesi öngörülür-
ken, 2100’de 5 metre seviyesine ula-
şabilecek artış durumunda limanla-
rın tamamının, demiryolu hatlarının 
yüzde 60’tan ve karayollarının yüzde 
40’tan fazlasının etkilenmesi bekleni-
yor.

En kötü senaryoyu temsil eden 
2300 projeksiyonunda ise deniz sevi-
yesindeki artışın 15 metreye kadar 
ulaşabileceği, bu durumda limanların 
büyük ölçüde işlevsiz hale geleceği ve 
çok geniş kıyı alanlarının sular altında 
kalacağı değerlendiriliyor.

BUZUL ERİMELERİ DENİZ 
SEVİYESİNİ YÜKSELTİYOR

Ayrıca, bilimsel modellere göre, 
kutupsal ısınma etkisiyle hızlanan buz 
erimeleri deniz seviyelerinde ciddi 
artışlara yol açıyor. Çoklu model orta-
lamalarına dayanan projeksiyonlar-
da 2050-2100 döneminde belirgin yük-
selme öngörülürken, denizler küresel 
ısınmanın en ölçülebilir etkilerinin 
izlendiği alanlardan biri olarak öne 
çıkıyor. Birleşmiş Milletler Avrupa 
Ekonomik Komisyonu verilerine göre 
ise iklim değişikliğinden en fazla etki-
lenecek sektörlerin başında denizci-
lik geliyor.

Aşırı sıcaklıklar ekipman ömrü-
nü kısaltıp enerji tüketimini 
artırırken, yoğun 

yağış ve sis liman operasyonların-
da aksamalara yol açıyor. İç su yolla-
rındaki seviye değişimleri taşımacı-
lık maliyetlerini yükseltirken, tuzlu su 
girişimi yer altı ve içme suyu altyapı-
sını tehdit ediyor. Ayrıca liman havza-
larında tortullaşmanın artması tarama 
ihtiyacını büyütürken, rüzgar ve dalga 
etkisi gemi yanaşma ile yükleme-bo-
şaltma süreçlerini zorlaştırıyor. Tüm 
bu etkiler sigorta maliyetlerini artı-
rıp finansal riskleri büyütürken, kıyı 
ekosistemleri ve sulak alanların kaybı 
biyolojik çeşitliliği azaltıyor.

“3 METRE İLE 15 METRE 
ARASINDA AFET SENARYOSU”
İstanbul Üniversitesi Deniz Bilim-

leri ve İşletmeciliği Enstitüsü Müdü-
rü Prof. Dr. Cem Gazioğlu AA muha-
birine, çalışmada İstanbul Boğazı ve 
çevresindeki kıyı yapılarının farklı 
senaryolarla modellendiğini söyledi.

En kötü senaryodaki rakamlara 
dikkati çeken Gazioğlu, “Bu durum-
da Ambarlı Limanı, Haydarpa-
şa Limanı ve Yenikapı başta olmak 
üzere birçok kıyı yapısında su bas-
kınları öngörülüyor. Yaklaşık 247 
bin metrekare ile 1 milyon 730 
bin metrekare arasında 
alan ve 10 bin-
den 

fazla yapı risk altında.” ifadesini 
kullandı.

Gazioğlu, bu yapıların önem-
li bölümünün liman operasyonları-
na bağlı depolama ve lojistik tesis-
leri olduğuna dikkati çekerek, olası 
hasarın ticaret ve ulaşım ağlarını 
doğrudan sekteye uğratacağını aktar-
dı. mÇözümün kapsamlı adaptas-
yon stratejilerinden geçtiğine işa-
ret eden Gazioğlu, “Kritik limanların 
daha yüksek kotlara taşınması, dal-
gakıran, mendirek ve kıyı duvar-
larının güçlendirilmesi gerekiyor. 
Sulak alanların korunması ve doğal 
bariyerlerin artırılması, GIS tabanlı 
erken uyarı ve dijital izleme sistem-
lerinin kurulması gereken öncelik-
li adımlar arasında yer alıyor.” diye 
konuştu.

Gazioğlu, küresel ölçekte adap-
tasyon planlarının artmasına rağ-
men uygulamada finansman ve yöne-
tişim sorunları bulunduğunun altını 
çizerek, İstanbul gibi megakentlerde 
bütüncül ve acil planlamanın hayati 
önem taşıdığını vurguladı. AA

HAMSI
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ANTALYA Devlet Opera ve Balesi 
(DOB) ile Antalya İl Emniyet Müdür-
lüğü Polis Korosu tarafından “Halita” 
konseri düzenlendi. Haşim İşcan Kül-
tür Merkezi Opera Sahnesi’nde ger-
çekleştirilen konserde, Antalya DOB 
sanatçıları ile Antalya İl Emniyet 
Müdürlüğü bünyesinde görev yapan 
Polis Korosu sahne aldı. Türk Halk 
Müziği, Türk Sanat Müziği ve Kla-
sik Batı Müziği enstrümanlarının bir 
araya getirildiği konserde, Doğu’nun 
köklü ezgileri, Batı’nın çok sesli 
armonileriyle iç içe geçerek izleyici-
lere etkileyici bir müzikal deneyim 
sunuldu.

Konserde, Antalya DOB solist sanat-
çısı tenor M. Burak Pektaş, kontrbas 
sanatçısı Pelin Atay, klarnet sanatçı-
sı J. Nilay Canca, arp sanatçısı Senem 
Çine ve perküsyonda bale sanatçısı 
Cenk T. Şahinalp görev aldı. AA

Devlet Opera ve Balesi
polisler ile konser verdi

TELEFON SAYESINDE
‘SANAL SEYYAHLIK’
Teknolojinin gelişmesi gezi kültürünü de de-Teknolojinin gelişmesi gezi kültürünü de de-
ğiştiriyor. Telefonlara yüklenen uygulamalarla ğiştiriyor. Telefonlara yüklenen uygulamalarla 
evden ayrılmadan Türkiye turuna çıkılabiliyorevden ayrılmadan Türkiye turuna çıkılabiliyor

DÜNYACA ünlü sahne sanat-
ları topluluğu Cirque du Sole-
il, “OVO” adlı gösterisini, 10 yıl 
aradan sonra İstanbul’da sanat-
severlerin beğenisine sunacak. 
Portekizcede “yumurta” anlamı-
na gelen ve böceklerin dünyası, 
doğanın enerjisi ve yaşam dön-
güsünü konu alan gösteride, 25 
farklı ülkeden 100 kişilik ekip 
görev alacak. Ülker Spor Are-
na’da 21-24 Mayıs’ta gerçekleş-
tirilecek etkinlikte insan bedeni-
nin sınırlarını zorlayan akrobasi 
performanslarının yer alacağı ve 
53 sanatçının sahneye çıkacağı 

toplam 8 gösteri sunulacak.
İlk kez 2009’da Kanada’nın 

Montreal kentinde prömiyeri-
ni yapan gösteri, bugüne kadar 
40’tan fazla ülkede 7 milyonu 
aşkın izleyiciye ulaştı. Gösteri-
nin doğa ve böceklerden ilham 
alan kostüm tasarımlarında Liz 
Vandal’ın imzası bulunurken, 
müzikleri ise Brezilyalı besteci 
Berna Ceppas tarafından hazır-
landı. Ceppas’ın bossa nova, 
samba, funk ve elektronik müzi-
ği harmanladığı bestelerinde, 
böceklerin çıkardığı doğal ses-
lerden de esinlenildi. AA

Cirque du SoleilCirque du Soleil
İstanbul yolcusuİstanbul yolcusu

TUNCELI’DE turistlerin tari-
hi, doğal ve kültürel alan-
ları daha kolay gezebilmesi 
için “Tunceli Dijital” mobil 

uygulaması geliştirildi. Tunceli, 
yayla, kale, köprü, kanyon, buzul 
göl ve şelaleleriyle birçok güzel-
liğe ev sahipliği yapıyor. Kentin 
turizm potansiyelinin geliştiril-
mesi ve tanıtımına katkı sunulma-
sı amacıyla Valilik ile İl Kültür ve 
Turizm Müdürlüğü koordinesin-
de projeler hayata geçiriliyor. Bu 
kapsamda turistlerin il merkezinin 
yanı sıra Ovacık, Pülümür, Maz-
girt, Nazımiye, Çemişgezek, Hozat 
ve Pertek ilçesindeki doğal, tarihi 

ve kültürel mekanları daha kolay 
gezebilmesi için “Tunceli Dijital” 
mobil uygulaması geliştirildi.

YEMEK, EFSANE, YÜRÜYÜŞ
Yaklaşık 5 aylık çalışmayla hizme-

te sunulan uygulamada kentin gezi-
lecek yerleri, yöresel lezzetleri ile 
ürünleri, efsaneleri, hikayeleri, fau-
nası, florası, doğa aktiviteleri, inanç, 
kültür ve yürüyüş rotalarına dair bil-
giler yer alıyor. Uygulamadaki akıl-
lı rota modu sayesinde de ziyaretçi-
ler zaman, mevsim, süre, tempo ve 
ilgi alanlarını belirleyip gezi rotası 
oluşturabiliyor. İl Kültür ve Turizm 
Müdürü İsmail Kaya, Tunceli’nin 

güzelliklerini ülke ve dünya çapında 
tanıtmayı amaçladıklarını söyledi. 

Kentte gezilebilecek birçok 
yerin olduğunu belirten Kaya, 
şöyle konuştu: “Mobil uygulama-
mızda Tunceli’nin sahip olduğu 
rotalar, flora, fauna ve inanç mer-
kezleriyle ilgili detaylı açıklama-
lar bulunmaktadır. Ayrıca mobil 
uygulamamızda özellikle görme 
engelli vatandaşlarımıza yönelik 
olarak sesli açıklamalar var. Özel-
likle burayı ziyarete gelen misafir-
lerimiz ilgi alanlarına, kalacakları 
sürelere ve seyahat ettikleri araca 
göre isteklerini uygulamaya girdik-
leri zaman sistem rota çiziyor.” AA

MARDIN Olgunlaşma Enstitüsünün 
taş işleme atölyesinde tescilli Mar-
din taşına tarihi yapılardaki motifler 
işleniyor. Muzafferiye Medresesi’nin 
kalıntıları üzerinde, 1892’de Mekteb-i 
Rüştiye olarak inşa edilen yapıda hiz-
met veren Mardin Olgunlaşma Ensti-
tüsünde Anadolu’nun en eski sanat-
larından biri olan taş işleme sanatı da 
yaşatılıyor. Mardin Olgunlaşma Ens-

titüsü araştırma ekibinin kentteki taş 
evler, medreseler, camiler ve manas-
tırlar gibi tarihi yapılardaki motifler-
den esinlenerek hazırladığı tasarımlar, 
usta öğreticiler tarafından taş işleme 
atölyesinde tescilli Mardin taşına nak-
şediliyor. 

SİPARİŞE YETİŞEMİYOR
Atölyede usta öğretici Hadra Tır-

pan (28) da Mardin Artuklu Üniver-
sitesi Güzel Sanatlar Fakültesinden 
mezun olduktan sonra Mardin Olgun-
laşma Enstitüsünde çocukluk haya-
li olan taş işleme sanatıyla uğraştığını 
söyledi. Tarihi binaların restorasyon-
larında, taş binaların yapımında el 
işçiliğinin çok önemli olduğuna dik-
kati çeken Tırpan, bu noktada kendile-
rine de yoğun teklifler geldiğini belirt-
ti. Tırpan, binaların restorasyonunda 
ya da yapıların düzenlenmesinde de 
görev aldığını dile getirerek, “Taşa ruh 
veriyorsunuz. Zor bir iş ama kadınlar 
her şeyi başarabilir.” dedi. AA

GELENEKSEL EL SANATLARI
MIMARIYE YÖN VERIYOR

Anadolu’nun en eski 
sanatlarından kabul 
edilen taş işleme, 
Mardin Olgunlaşma 
Enstitüsü’nde yaşa-
tılıyor. Enstitüde iş-
lenen taşlar kentteki 
yapıları süslüyor

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

07:00	 Küçük	Ağa
09:00 Neler Oluyor  
	 Hayatta?
11:00	 Yaprak	Dökümü
14:00	 Gelinim	Mutfakta
16:45	 Arka	Sokaklar
18:30	 Kanal	D	Ana	Haber
20:00	 Kılıbık
21:45	 The	Traitors	Türkiye
23:30	 The	Traitors	Türkiye
01:15	 Washington’da	 
	 Deprem
02:30	 Gelinim	Mutfakta
04:45	 Zalim	İstanbul

07.30	 İlk	Bakış
08.00	 İlker	Karagöz	ile	 
	 Çalar	Saat
10.45	 Çağla	ile 
	 Yeni	Bir	Gün
12.30	 Yasak	Elma
13.30	 En	Hamarat	Benim
16.30	 Halef:	Köklerin	 
	 Çağrısı
19.00	 Selçuk	Tepeli	ile	 
	 NOW	Ana	Haber
20.00	 Halef:	Köklerin	 
	 Çağrısı
00.15	 Kıskanmak

08:00	 İlk	Baskı
10:00	 İşitme	Engelliler	 
	 Spor	Bülteni
10:25	 Spor	Bülteni
11:00	 Spor	Manşet
12:30	 Gün	Ortası
14:00	 Spor	Stüdyosu
16:00	 Gündem	Futbol
17:30	 Dünyadan	Spor
18:00	 Spor	Merkezi
20:00	 Spor	Akşamı
21:00	 Aktüel	Futbol
23:00	 Spor	Artı
00:00	 Avrupa	Stüdyosu

05.35	 Turgay	Başyayla	İle	 
	 Lezzetli	Tavsiye
06.30	 Beni	Böyle	Sev
09.20	 Adını	Sen	Koy
10.30	 Alişan	İle	Hayata	 
	 Gülümse
13.15	 Seksenler
14.00	 Benim	Adım	Melek
17.45	 Lingo	Türkiye
19.00	 Ana	Haber
19.55	 İddiaların	Aksine
20.00	 Özel	Ekip	2
22.00	 Ölümcül	Sular
23.50	 Teşkilat

07:00	 Sefirin	Kızı
09:30	 Songül	ve	Uğur	ile	 
	 Sana	Değer
13:30	 Nur	Viral	ile 
	 Sen	İstersen	
17:15	 Erkenci	Kuş
19:00	 Star	Haber
20:00	 Sevdiğim	Sensin
00:30	 Yerli	Dizi	Tekrar	/	 
	 Sinema
02:30	 Sefirin	Kızı
05:00	 Dürüye’nin 
	 Güğümleri

08:	00	 Kahvaltı	Haberleri

10:	00	 Müge	Anlı	ile 
	 Tatlı	Sert

13:	00	 atv	Gün	Ortası

14:	00	 Mutfak	Bahane

16:	00	 Esra	Erol’da

19:	00	 atv	Ana	Haber

20:	00	 Kim	Milyoner 
	 Olmak	İster?

00:	20	 Nihat	Hatipoğlu	ile	 
	 Dosta	Doğru

01:	20	 Kuruluş	Orhan

06:00	 Kuzey	Yıldızı	İlk	Aşk
08:00	 Cansu	Canan	İle	 
	 Yeni	Sayfa
10:00	 Bahar
12:30	 Gelin	Evi
15:00	 Didem	Arslan 
	 Yılmaz’la	Vazgeçme
18:45	 Show	Ana	Haber
20:00	 Delikanlı
22:45	 Güldür	Güldür	Show
00:15	 Gece	Hattı
01:15	 Kızılcık	Şerbeti
03:30	 Delikanlı

06:00	 A’dan	Z’ye
09:00	 Gündem
10:50	 Hava	Durumu
12:00	 Gün	Ortası
12:52	 Günün	Ekonomisi
14:00	 Bugün
14:52	 Hava	Durumu
16:00 Günlük
17:50	 Günün	Ekonomisi
18:00	 Ana	Haber
20:45	 Gece	Görüşü
01:00	 Gece	Haberleri

07:15	 Ebru	ile	8’de	Sağlık

09:00	 Gel	Konuşalım

12:30	 Survivor	Ekstra

16:00	 Zuhal	Topal’la	 
	 Yemekteyiz

20:00	 Survivor	Ünlüler	-	 
	 Gönüllüler	2026

00:15	 Zuhal	Topal’la	 
	 Yemekteyiz

02:30	 Gel	Konuşalım

04:30	 Oynat	Bakalım

05:30	 Tuzak

06.00	 Günaydın	Türkiye
08.00	 Ebru	Baki	ile 
	 Para	Siyaset
11.00	 Seda	Selek	ile 
	 Neden	Sonuç
13.00	 Buket	Güler	ile	 
	 Haber	Masası
15.00	 Remziye	Demirkol	 
	 ile	Manşet
17.00	 Gizem	Çetin	ile	 
	 Parantez
18.00	 Ece	Üner	ile	Halk	 
	 Ana	Haber
20.00	 Gökmen	Karadağ	ile	 
	 Açıkça

07:00	 Gün	Başlıyor
10:00	 Para	Gündem
11:45	 Spor	Bülteni
12:00	 Gün	Ortası
14:00	 Haber	Hattı
15:45	 Spor	Bülteni
16:00 HT 360
17:00	 Akşam	Haberleri
19:00	 Ana	Haber	Bülteni
20:00	 Gerçek	Fikri	Ne?
23:00	 Gece	Raporu
01:00	 Haber	Bülteni
02:15	 Gerçek	Fikri	Ne?

06:00	 Mesut	Yar	İle	 
	 Gün	Uyanıyor

10:00	 Günün	Rotası

13:00	 Haberde 
	 Gün	Ortası

16:00	 Başlıklar

18:30	 Ana	Haber

20:30	 Başak	Şengül	İle	 
	 Doğru	Yorum

00:00	 Haber	Bülteni

01:00	 Başak	Şengül	İle	 
	 Doğru	Yorum



UEFA Şampiyonlar Ligi’nde Atle-
tico Madrid ve Paris Saint-Ger-
main yarı finale yükseldi. Avrupa 
futbolunun kulüp düzeyindeki 
bir numaralı organizasyonunda 
çeyrek final rövanş mücadelesi 
2 maçla başladı. Deplasmandaki 
ilk maçı 2-0 kazanan Atletico 
Madrid, Metropolitano Stadı’nda 
Barcelona’yı ağırladı. Maça hızlı 
başlayan Barcelona, 4. dakikada 
Lamine Yamal ve 24. dakikada 
Ferran Torres ile skoru 2-0 yaptı. 
Golün ardından ataklarını sıklaştı-
ran Atletico Madrid, 31. dakikada 
Ademola Lookman ile farkı 1’e 
indirdi. Bu sonuçla Atletico Mad-
rid, ilk maçtaki gol avantajıyla 
yarı finale çıktı. Maçın 79. daki-
kasında Barcelona’da Eric Garcia 
kırmızı kart gördü.

PSG YİNE KAZANDI
Günün diğer maçında Anfield 

Stadı’nda oynanan karşılaşmada 
Liverpool, Paris Saint-Germain’i 
ağırladı. İlk yarısı golsüz biten 
maçın 72. ve 90+1. dakikalarında 
Ousmane Dembele ile 2 gol bulan 
Paris Saint-Germain maçtan 2-0 
galip ayrılarak adını yarı finale 
yazdırdı. Fransız ekibi ilk maçı da 
sahasında 2-0 kazanmıştı. AA

FİNAL İSTANBUL’DA
UEFA Avrupa Ligi’nde çeyrek 

final rövanş maçları bu akşam 
oynanacak. Avrupa futbolunun 
kulüp düzeyindeki iki numaralı 
organizasyonunda yarı fina-
le çıkan takımlar belli olacak. 
UEFA Avrupa Ligi’nde final 
maçı ise 20 Mayıs’ta İstanbul’un 
ev sahipliğinde Beşiktaş Park’ta 
yapılacak. Ligde bu akşam oyna-
yacak çeyrek final rövanş maçla-
rının (TSİ) programı şöyle: 19.45 
Celta Vigo (İspanya)-Freiburg 

(Almanya) (0-3) 22.00 Nottin-
gham Forest (İngiltere)-Porto 
(Portekiz) (1-1) 22.00 Aston Villa 
(İngiltere)-Bologna (İtalya) (3-1) 
22.00 Real Betis (İspanya)-Braga 
(Portekiz) (1-1)

ARDA TURAN’IN MAÇI
UEFA Konferans Ligi’nde 

çeyrek final rövanş maçları bu 
akşam oynanacak. Avrupa fut-
bolunun kulüp düzeyindeki üç 
numaralı organizasyonunda yarı 
finale çıkan ekipler belli olacak. 

Teknik direktörlüğünü Arda 
Turan’ın yaptığı Ukrayna ekibi 
Shakhtar Donetsk ilk maçta 3-0 
yendiği Hollanda’nın AZ Alkma-
ar takımı ile deplasmanda kar-
şılaşacak. Bu akşam oynanacak 
çeyrek final rövanş maçlarının 
(TSİ) programı şöyle: 19.45 AZ 
Alkmaar (Hollanda)-Shakhtar 
Donetsk (Ukrayna) (0-3) 22.00 
AEK (Yunanistan)-Rayo Vallecano 
(İspanya) (0-3) 22.00 Fiorentina 
(İtalya)-Crystal Palace (İngiltere) 
(0-3) 22.00 Strasbourg (Fransa)-
Mainz (Almanya) (0-2). AA

Son yapılan Yüksek Divan Kurulu Top-
lantısında, Beşiktaş’ın borcunun, Kasım 
2025 itibariyle, 24 milyar lira olduğu 
açıklandı...

Böylece acı gerçek bir kez daha orta-
ya çıktı! 

Üstelik buna Kasım ayından sonra 
yapılan harcamalar da dahil değil..

Mesela Ocak’ta, 8 futbolcu daha alındı, 
bunların maliyeti de hesaplarda yok!

Ayrıca biz biliyoruz ki; yeni transfer-
lerin maliyetleri bir yana, kulüp maaşla-
rı, banka faizleri, menajerlerin “indir-
meleri”, bu tarihten sonra da aynen 
devam ediyor..

Bu şekliyle borç, güvenilir kaynaklara 
göre, asgari 550 milyon dolara kadar 
çıkıyor...

Şimdi söylermisiniz, bu fotoğrafa 
bakınca, nasıl bağımsız olacaksınız?

Gelelim daha önemli bir konuya...
Böyle büyük bir borç içindeyken, sade-

ce küçücük parçası senin olan bir yerde... 
“Devletin onayıyla, önce arazi-

yi büyüteceksin, sonra ‘imar alınma-
sı’ imkânsız olmasına rağmen, devlet 
sayesinde bir gecede imarı da alacak-
sın...

Ama içindeki Beşiktaşlıların itiraz dilek-
çeleri sayesinde, ‘Yürütmeyi Durdur-
ma’ kararı ile karşı karşıya kalacaksın…

Oysa ki Dikilitaş Projesinden gele-
cek paranın tahmini 200 milyon Euro 
civarında olması beklenirken...

Bir dönem yöneticilik yapmış, halen 
gizli aday konumunda olanlara göre; 300 
milyon Euro’yu bulacakken bu tokadı 
atanlara bravo(!) demek gerekir...

Yürütmeyi durdurma kararı aldıran-
lar kim derseniz, uzağa gitmeye de gerek 
yok..

Elbet yine Beşiktaşlılar…
Yani düşmanı dışarıda aramaya da 

gerek yok!
Üstelik, arkanda “YAPI” da yok; 

dayın, veya amcan da yok…
Alışmışsın dürüstçe “dövüşmeye”, 

arkana bakmadan dalıyorsun kavganın 
içine..

Haksızlığa uğrar, itiraz edersin, sana 
yanıt bile vermezler…

Federasyona gidersin ancak ikinci 
başkanla çay içip, geri gelirsin. Oysa 
bilmen gerekir ki, ne kadar bağımsızsan o 
kadar özgürsün…

Ne kadar özgürsen, o kadar güçlü-
sün!

Güç, öyle masaya vuralım, kıralım, 
yıkalım la da olmaz…

Güç, ekonomik bağımsızlıktan geçer…
İşin en acı tarafı da, Beşiktaş sayesin-

de, ‘işadamı’ olanlardan hesap sorul-
madığı sürece, bu iş böyle gelmiş, böyle 
gider!

Böyle gittiği sürece, bu camiadan daha 
çook miktarda, yöneticilik yaptığı dönem-
de, ‘taksi parasını bile kulübe ödetti-
ren’... 

Ancak sonrasında fabrika satın alan 
‘tosuncuklar’ çıkar..

Peki bu durum, apaçık bir “nemalan-
ma zinciri” değilse, ya nedir?

Sonra bir gün bakmışsın ki, koca Beşik-
taş’a haraç mezat müşteri çıkmış!

Hasılı tekerlek kırıldıktan sonra yol gös-
termek, marifet  değildir..

Dahası da, doğru söyleyen kişi, dokuz 
köyden kovulsa bile, mutlak gidecek 
onuncu köyü bulur...

BEŞİKTAŞ’IN BAZI 
ACI GERÇEKLERİ!

YAZIYORYAZIYOR

BİLUN BİLUN 
GÜRELGÜREL

@gazetesok1

TIKLAMAYI UNUTMAYIN

sokgazetesi

TIKLAMAYI UNUTMAYIN

SÜPER Amatör Küme-
de grup maçlarının sona 
ermesinin ardından gözler 
Play Off statüsüne çevril-
di.  Süper Amatör Kümede 
Play Off oynayacak takımlar 
kesinleşirken 2.Grupta Bey-
koz İdman Yurdu ve Yeni-
köy 1924 sezonu aynı puan 
ve ikili averajla kapattığı için iki 
takım arasındaki ikinci ve üçüncü-
yü belirlemek için baraj maçı oyna-
tılacağı kaydedildi. Baraj maçının 
ardından 2.Grubu ikinci ve üçüncü 
sırada tamamlayan takımların 
kesinlik kazanacağı, ikinci olan 
takımın Play Off’a seri başı avanta-
jı ile başlayacağı ifade edildi. 

ELEMELİ SİSTEM
Süper Amatör Kümede grup-

larını şampiyon tamamlayan 6 
takımın doğrudan Bölgesel Amatör 
Lige yükselmesinin ardından Böl-
gesel Amatör Lige yükselecek diğer 
takımların belirleneceği eşleşmele-
rin seri başı takımların sahasında 
oynanacağı ifade edildi. Gruplarını 
ikinci ve üçüncü sırada tamamla-
yan toplam 12 takımın katılacağı 
Play Off turu kuralarının da bu 
hafta arasında çekileceği, baraj 
maçından galip ayrılan ve kaybe-
den takımların da kuralarının da 
bu eşleşmelere daha sonra dahil 
edileceği, maçın sonucuna göre 

kazanan takımın seri başı olarak, 
kaybeden takımın da kura çekimi 
sonrasında boşta kalan seri başı 
takımla eşleşeceği belirtildi. 

BİR DAHA EŞLEŞME
Eşleşmeler sonucunda turu 

geçen takımların ikinci tura yük-
seleceği, bu turda da eşleşmelerde 
yine seri başı sisteminin uygula-
nacağı, seri başı takımların saha 
avantajını ele geçireceği belirtildi. 
Kura çekimi sonucunda iki tane 
seri başı takımın ya da seri başı 
olmayan takımların eşleşmeleri 
halinde ise eleme maçının tarafsız 
sahaya alınacağı bildirildi. İkinci 
turda da rakiplerine üstünlük sağ-
layan 3 takımın son olarak Play Off 
final grubunda eşleşerek birbirle-

riyle tek devreli lig usulü olarak 
karşı karşıya gelecekleri belirtildi.  
Final grubunda sıralamaya göre ilk 
sırayı alan takımın doğrudan Böl-
gesel Amatör Lig bileti kazanacağı, 
ikinci ve üçüncü bitiren takımların 
da Bölgesel Amatör Ligin tamam-
lanmasıyla birlikte İstanbul takım-
larının alacağı pozisyona göre 
Bölgesel Amatör Lige yükselme 
şanslarının doğabileceği belirtildi. 

MAÇLAR İKİ HAFTA SONRA
Bu arada Play Off turu maçları-

nın iki hafta sonra oynanacağı, ilk 
etapta önümüzdeki hafta sonunda 
Beykoz İdman Yurdu ile Yeniköy 
1924 arasındaki baraj maçının 
oynatılacağı ifade edildi.
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SPORSPOR

SÜPER Amatör Küme 
ekiplerinden Çantaköys-
por tesislerin akıbeti 
konusunda İstanbul İl 
Spor Müdürü Muhittin 
Özbay’a çıkarma geldi. 
Çantaköyspor Başkan 
Vekili Atakan Kasapoğlu, 
yönetim kurulu üyesi 
Kadri Arabacıoğlu ve teknik direk-
tör Mustafa Öztürk’ten oluşan 
heyet İstanbul İl Spor Müdürü 
Muhittin Özbay’ı makamında ziya-
ret ederek Çantaköy’deki tesisin 
akıbeti konusunda fikir alışverişi 
yaptığı belirtildi. 

STAD TALEBİ
Çantaköy Stadı’nı yeniden 

Silivri’ye kazandırmak isteyen sarı 
siyahlı yönetimin Özbay’la yapı-
lan zirvede tesisle ilgili taleplerini 
yinelediği, Özbay’ın da durumu 

takip ettiklerini belirttiği kayde-
dildi. Ziyaretin ardından açıklama 
da başkan vekili Atakan Kasapoğ-
lu’dan geldi. Kasapoğlu tesisle 
ilgili taleplerini Özbay’a ilettikleri-
ni söyledi. Kasapoğlu “Ada, pafta 

ve parsel numarasını da verdik. 
Olumlu şeyler bekliyoruz kulü-
bümüz adına” ifadesini kullandı. 
Kasapoğlu, misafirperverliğinden 
dolayı da Özbay’a teşekkür ettiğini 
sözlerine ekledi.

Silivrispor’da Silivrispor’da 
hayal kırıklığıhayal kırıklığı

Rüzgar Baş’tan Rüzgar Baş’tan 
Üstün FK’ye imzaÜstün FK’ye imza

SİLİVRİSPOR Teknik 
Direktörü Özcan Karakiraz 
bu sezon beklentilerinin 
biraz altında kaldıklarını 
söyledi. 

KÜÇÜK HATALAR
Bu sezon ligde beklentile-

rin biraz altında kaldıklarını 
belirten Karakiraz “Bek-
lediğimizin biraz altında 
kaldık. Aslında çok küçük 
nüanslarla Play Off’u değil 
şampiyonluğu kaybettik. 
Oynadığımız Çorlu, İnegöl 
Kafkas, Yıldırım, Sinop 
maçları bizim takımın en 
iyi oynadığı maçlar. O maç-
larda bize hiçbir zaman 
diş geçiremediler. Kritik 
anlarda, küçük hatalarla 
kaybettik. Orta sıradaki ve 
alt sıralardaki takımlara kar-
şı konsantrasyon eksikliği 
olduğu dönemlerde prob-
lem yaşadık. Bu maçların 
büyüsü bizi Play Off hatta 
şampiyonluk yarı-
şının dışına itti. 
Oradaki konsan-
trasyonu yüksek 
sağlasaydık değil 
Play Off direk 
şampiyon bile 
olabilirdik” dedi.

SELDA İBİŞ 
ŞANLI

AVRUPA’DA YARI AVRUPA’DA YARI 
FİNAL HEYECANI

UEFA Şampiyonlar Ligi’nde Atle-

FİNAL HEYECANIFİNAL HEYECANI
Şampiyonlar Ligi’nde 
Atletico Madrid, 
Barcelona’yı, PSG 
ise Liverpool’u eleyip 
tur atladı. Avrupa ve 
Konferans Ligi’nde son 
4’e çıkacak ekipler bu 
akşam belirlenecek

PLAY OFF STATÜSÜ BELLİ OLDUPLAY OFF STATÜSÜ BELLİ OLDU

Çantaköy’den Muhittin Özbay’a ziyaretÇantaköy’den Muhittin Özbay’a ziyaret

CÜNEYT 
YAŞAR 
ALGAS

AMATÖR 2. Küme ekiplerinden Üstün 
Futbol Kulübü’nden bir takviye de 
savunmaya geldi. Turuncu 
siyahlı yönetim, teknik heye-
tin raporları doğrultusunda 
son olarak Büyükçekmece 
Karadeniz İdman Ocağı 
forması giyen Rüzgar Baş’ı 
kadrosuna kattı. 17 yaşındaki 
genç oyuncunun sol bek ola-
rak forma giydiği belirtildi.

MEHMET
YAVUZ 

GAYBERİ

ORÇUN 
ARDA 

YALÇIN
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ANKARA 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 2 1 3 4 5
 9 4 8 7 5 9
 10 5  7 6 
  6    
  7    
      
      

İZMİR 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 2 2 1 3 2
 4 3 5 3 4 7
 6   7 5 9
     7 10
      11
      
      

16 NİSAN 2026 PERŞEMBE16 NİSAN 2026 PERŞEMBE İZMİR KOŞUSU PROGRAMI ANKARA  KOŞUSU PROGRAMI

AMERİKAN 
Basketbol Ligi 
(NBA) play-
in maçında 
Portland Trail 
Blazers, deplas-
manda Phoenix 
Suns’ı 114-110 
yenerek play-
off’a kaldı. Bu 
galibiyetle Batı 
Konferansı’nda 
7. sırayı alarak 
play-off’lara 
yükselen Bla-
zers’ta Deni 
Avdija 41 
sayı, 12 asist 
ve 7 ribauntla 
oynadı. Doğu 
Konferansı’nı 
9. sırada biti-
ren Charlotte 
Hornets ise 
konuk ettiği 10. 
sıradaki Miami 
Heat’i uzatmada 
127-126 yene-
rek play-in’de 
8’incilik için 
mücadelesi-
ni sürdürdü. 
Baştan sona 
çekişmeli geçen 
karşılaşmada 
uzatmanın son 
5 saniyesine 
126-125 geride 
giren Hornets’ta 
LaMelo Ball, 2 
sayılık basketle 
takımını 127-
126 öne geçirdi. 
Ev sahibi ekipte 
Miles Bridges 
son saniyede 
yaptığı blokla 
Miami Heat’in 
skor bulmasına 
izin vermedi ve 
takımının gali-
biyetine katkı 
sağladı. AA

VakıfBank galip gelirseVakıfBank galip gelirse
şampiyonluğa ulaşıyorşampiyonluğa ulaşıyor

Portland Trail BlazersPortland Trail Blazers
play-off’a kalmayı bildiplay-off’a kalmayı bildi

VOLEYBOL Vodafone 
Sultanlar Ligi final serisi 
dördüncü maçında Fener-
bahçe Medicana, bu akşam 
VakıfBank’ı konuk edecek. 
Burhan Felek Vestel Voley-
bol Salonu’nda yapılacak 
maç saat 19.00’da başla-
yacak. Üç galibiyet alacak 
tarafın mutlu sona ulaşacağı 
seride VakıfBank, 2-1 önde 

bulunuyor. Sarı-siyahlılar, 
bu akşamki karşılaşmayı 
kazanması durumunda üst 
üste ikinci kez şampiyon 
olacak. Fenerbahçe Medica-
na ise maçı kazanıp seriyi 
uzatmaya çalışacak. Uzaması 
durumunda serinin beşinci 
ve son maçı, 19 Nisan Pazar 
günü Vakıfbank Spor Sara-
yı’nda oynanacak. AA

FENERBAHÇE BEKO’DANFENERBAHÇE BEKO’DAN
FORMALİTE KARŞILAŞMASIFORMALİTE KARŞILAŞMASI

AVRUPA Ligi’nde normal 
sezonun 38. ve son haf-
tasında Fenerbahçe Beko 
Basketbol Takımı, bu akşam 
Fransa’nın LDLC Asvel eki-
bine konuk olacak. LDLC 
Arena’da oynanacak müsa-
baka, TSİ 21.00’de başla-
yacak. Fenerbahçe Beko, 
ligde geçen hafta oynanan 

müsabakaların ardından 
ilk 6’yı garantileyerek play-
off’lara ismini yazdırdı. Son 
5 maçından mağlup ayrılan 
sarı-lacivertli takım, 23 gali-
biyet ve 14 yenilgi sonucun-
da ligde 5. sırada yer alıyor. 
LDLC Asvel ise 8 galibiyet 
ve 29 mağlubiyetle ligin son 
sırasında bulunuyor. AA

Milli judocular, Avrupa Milli judocular, Avrupa 
Şampiyonası’nda iddialıŞampiyonası’nda iddialı

GÜRCİSTAN’DA düzenlenecek 2026 
Avrupa Büyükler Judo Şampiyona-
sı’nda 6’sı kadın 12 milli sporcu, 
madalya mücadelesi için tatamiye 
çıkacak. Türkiye Judo Federasyo-
nunun koordinesinde Kocaeli’deki 
Olimpiyat Hazırlık Merkezi’nde 
başantrenör Giorgio Vismara ile 
teknik direktör Mesut Kapan ve 
antrenörler İlknur Kobaş Tepe, 
Hasan Vanlıoğlu, Batuhan Efemgil 
yönetiminde son çalışmalarını yapan 
ay-yıldızlı judocular, 16-19 Nisan 
tarihlerinde başkent Tiflis’te 46 
ülkeden 407 sporcunun yarışacağı 
organizasyonda madalya mücadelesi 
verecek. Türkiye Judo Federasyonu 
Başkanı Sezer Huysuz, Büyükler 
Judo Milli Takımı’nda İtalyan başan-
trenör Giorgio Vismara ile daha iyi 
uyum yakaladıklarını belirtti. AA
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AK Parti Kadın Kolları Başkanlığın-
ca, 81 ilden kadınların katılımıyla 
düzenlenen “Ideathon Programı”nda 
kamuya katkı sağlayacak başarılı 
politika önerilerini geliştiren “Mave-
ra”, “Truva” ve “AK Parti Karşıya-
ka Kadın Kolları” takımları derece-
ye girdi. Yapılan değerlendirmelerin 
ardından, yarışmaya Ankara’dan 
katılan “Mavera” isimli takım birinci 
oldu. Fikir maratonunda, Truva isim-
li takım da “Sessiz Tanık” çalışma-
sıyla ikincilik elde etti. Yarışmanın 
üçüncüsü ise İzmir’den katılım sağla-
yan “AK Parti Karşıyaka Kadın Kolla-
rı” takımı oldu. AA

ERZURUM’DA 3 gündür etkili olan 
kar yağışı, yerini soğuk havaya bırak-
tı. Termometrelerin gece sıfırın altın-
da 7 derece ölçüldüğü kentte, park 
halindeki bazı araçların camlarını 
buz tuttu, yollar ve kaldırımlar buzla 
kaplandı. Soğuk hava nedeniyle buz 
sarkıtları oluştu. AA

AİLE ve Sosyal Hizmetler Baka-
nı Mahinur Özdemir Göktaş, evle-
rinde bakılan tam bağımlı vatandaş-
lar ve aileleri için bu ay toplam 7,1 
milyar lira Evde Bakım Yardımı’nı 
hak sahiplerinin hesaplarına yatır-
maya başladıklarını bildirdi. Gök-
taş, yaptığı yazılı açıklamada, Bakan-
lık tarafından sunulan en önemli aile 
odaklı bakım hizmet modellerinden 
biri olan Evde Bakım Yardımı’nın 
2006’da engelli bireylerin öncelikle 
aile yanında desteklenmeleri düşün-
cesiyle başlatıldığını anımsattı. AA

ÇEVRE, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanı Murat Kurum, bir 
otelde SETA tarafından düzen-
lenen, “COP31’e Doğru Türki-
ye’de İklim Değişikliği Günde-
mi, İklim Değişikliği ve Çevre 
Programı”nda yaptığı konuş-
mada, günümüzde insanlığın 
meselesinin, sıradan bir karbon 
salınımı meselesi olarak değer-
lendirilemeyeceğini, asıl mesele-
nin insan ile doğanın bitmeyen 
kavgası olduğunu belirtti. Çevre 
ve iklim yönetimi açısından 
1990’lı yılların bir “tecrübesiz-
lik ve plansızlık” dönemi olduğu-
nu dile getiren Kurum, “O günkü 
yönetimler için çevre sadece bele-
diyelerin çöp toplama işine indir-
genmişti. İklim meselesi, ulusal 
kararların yanından bile geçeme-
yen, dış politikanın konusu bile 
olamayan hatta yer yer horlanan 
bir başlıktı. Bırakın dünyanın 
geleceğine dair bir şey söyleme-
yi, şehirlerimizi bile vahşi depo-
lamadan, kimyasal atıktan, kirli 
havadan, kirli sudan kurtaramı-
yorduk.” diye konuştu.

“TÜRKİYE ARTIK OYUN KURUCU”

TÜRK diplomasisinin, Rio Zirve-
si gibi küresel iklim masalarında 
son derece etkisiz ve sadece bir 
izleyici olduğunu anlatan Kurum, 
gelinen aşamaya iftiharla bakmak 
gerektiğini söyledi. Bugün Tür-
kiye’nin iklim diplomasisindeki 
aksiyonlarının, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın liderli-
ğinde, Türkiye’nin oyun kurucu 
rolünü pekiştiren bir güce dönüş-
tüğünü belirten Kurum, gelinen 
noktada doğayı bir atık deposu 
olarak, çevreyi yük olarak gören o 
zihniyetten bu ülkeyi kurtardık-
larını ve Uygulama ve Geleceğin 
COP’una ev sahibi yaptıklarını 
dile getirdi. Kurum, bugün küre-
sel sisteme bakıldığında suyun, 
stratejik bir hammaddeye, hatta 
bir savaş unsuruna dönüştüğü-
nün görüldüğünü ifade etti. AA

Ideathon Programı’ndaIdeathon Programı’nda
Mavera birinci sırayı aldıMavera birinci sırayı aldı

Erzurum buz kestiErzurum buz kesti

Evde Bakım Yardımı Evde Bakım Yardımı 
hesaplara yatırıldıhesaplara yatırıldı

Hatay’da 28 köy evi depremzedelere teslimHatay’da 28 köy evi depremzedelere teslim

ROKETSAN, Deniz Altı Savun-
ma Teknolojisi Konferansı ve 
Fuarı (UDT) kapsamında ORKA 
Yeni Nesil Hafif Sınıf Torpido 
ve AKYA Yeni Nesil Ağır Sınıf 
Torpido sistemlerini ziyaretçile-
rin beğenisine sundu.

Şirketten yapılan açıklamaya 

göre, su altı savunma sistemleri 
ve teknolojileri alanında dünya-
nın önde gelen etkinliklerinden 
biri olan UDT 2026, İngilte-
re’nin başkenti Londra’da kapı-
larını açtı.

Dünyanın dört bir yanın-
dan binlerce sektör profesyone-

li ve askeri temsilcinin bir araya 
geldiği etkinlikte, işbirlikleri-
nin geliştirilmesi hedefleniyor. 
ROKETSAN da fuar kapsamın-
da ORKA Yeni Nesil Hafif Sınıf 
Torpido ve AKYA Yeni Nesil 
Ağır Sınıf Torpido sistemlerini 
sergiliyor. AA

HATAY’IN Kırıkhan ilçesinde 
yapımı tamamlanan 28 köy evi, 
hak sahibi depremzedelere teslim 
edildi.Kahramanmaraş merkezli 
6 Şubat 2023’teki depremlerden 
etkilenenler için Çevre, Şehirci-
lik ve İklim Değişikliği Bakan-
lığı Yapı İşleri Genel Müdürlü-
ğü ve Büyükşehir Belediyesi İmar 
Sanayi Anonim Şirketi tarafından 
Karağamara Mahallesi’nde yap-

tırılan 28 köy konutunun inşa-
sı tamamlandı. Hatay’ın Kırıkhan 
ilçesinde yapımı tamamlanan 28 
köy evi, hak sahibi depremzede-
lere teslim edildi. Bakanlık ve 
Büyükşehir Belediyesi yetkilileri-
nin katılımıyla düzenlenen prog-
ramda, hak sahiplerinin anahtar-
ları verildi. Evlerine kavuşan hak 
sahipleri, konutların yapımında 
emeği geçenlere teşekkür etti. AA

COP31’DE HAYATİCOP31’DE HAYATİ
NOKTA SU VE GIDANOKTA SU VE GIDA

ROKETSAN HERKES ONA HAYRANROKETSAN HERKES ONA HAYRAN

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, “COP31’de, finansmanın doğrudan 
mağdur coğrafyalara ulaşması mücadelesini edeceğimizin, dürüst bir aracı ve adaletli bir ha-
kem olacağımızın taahhüdünü şimdiden veriyoruz. En önemli noktalar su ve gıda olacak” dedi

ULUSLARARASI ULUSLARARASI 
ANADOLU ANKASI ANADOLU ANKASI 
TATBİKATI-2026 TATBİKATI-2026 

GÖZ KAMAŞTIRDIGÖZ KAMAŞTIRDI
ULUSLARARASI Anadolu 
Ankası Tatbikatı-2026 basın 
turu, Konya’da 3. Ana Jet Üs 
Komutanlığında gerçekleştiril-
di. Davetlilere, ilk olarak tat-
bikatta görev alacak uçak ve 
helikopterler tanıtıldı. Anado-
lu Kartalı Eğitim Merkezi’nde-
ki brifingin ardından, Türk 

Silahlı Kuvvetlerinin ev sahip-
liğinde 3. Ana Jet Üs Komu-
tanlığı Atış Sahası’nda yapılan 
tatbikata, ABD, Azerbaycan, 
Polonya ve Slovakya’nın aske-
ri unsurları katıldı. Diğer ülke-
lerle çalışabilirlik seviyesini 
geliştirmek ve işbirliği alanla-
rını belirlemek üzere yapılan 

tatbikatta, uçaklar, helikopter-
ler ve kurtarma timleri görev 
aldı. Gerçeğe yakın harekat 
ortamında gerçekleştirilen tat-
bikatta, senaryo gereği düşman 
bölgesinde mahsur kalan per-
sonelin kurtarılmasına yöne-
lik kritik aşamalar başarıyla 
tamamlandı. AA

ADIYAMAN’DA Atatürk Baraj Gölü’nde bulunan yükselti ve küçük adacıklar, 
ilkbaharla birlikte yeşererek dikkat çekici bir manzara oluşturdu. Görenleri 
adeta büyüleyen manzara kartpostallık görüntüler ortaya çıkardı. AA

ADIYAMAN’DA Atatürk Baraj Gölü’nde bulunan yükselti ve küçük adacıklar,  Atatürk Baraj Gölü’nde bulunan yükselti ve küçük adacıklar, 

ATATÜRK ATATÜRK 
BARAJI’NDA BARAJI’NDA 
KARTPOSTALLIK GÖRÜNTÜLER KARTPOSTALLIK GÖRÜNTÜLER 
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